
男子１年 １００ｍ 一次予選(8-0+16)  7月19日  8:42
二次予選(2)  7月19日 12:55

一次予選 8組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3 5545 大段　璃空(1) 滝川第二   10.96

  2   6 3699 水　　優斗(1) 須磨学園   11.71

  3   9 4033 芦田　　匠(1) 啓明   12.40

  4   1 2887 土井相宇人(1) 兵庫   12.51

  5   2 5119 今田　大翔(1) 神戸高専   12.72

  6   8 1540 中村　太軌(1) 神港学園   14.03

  7   5 5603 髙見　篤信(1) 西神戸   14.74

  4 4927 岡田　　翔(1) 神戸商 DNS

  7 3028 荒町　治輝(1) 長田 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   2  374 山本　顕大(1) 灘   11.10

  2   3 2165 堀　　瑛登(1) 神戸鈴蘭台   11.74

  3   7 3419 大箭虎太郎(1) 育英   12.31

  4   4 3596 佐藤　琥方(1) 滝川   12.33

  5   9 3944 守田　　凌(1) 須磨東   12.61

  6   5 1384 辻　　椋太(1) 神戸龍谷   12.62

  7   8  762 竹林　歩夢(1) 御影   13.27

  6  910 北垣　慶大(1) 神戸 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   8 3589 小關　隼風(1) 滝川   11.46

  2   2 4930 松本　煌凱(1) 神戸商   11.76

  3   4 5442 真殿　結大(1) 神戸高塚   11.77

  4   3 4846 熊野　央人(1) 星陵   12.04

  5   5  128 濵口　　陽(1) 東灘   12.37

  6   6 2560 坂口　隼大(1) 兵庫工   12.42

  7   7 3744 高木　凌大(1) 須磨翔風   12.75

  8   9 4130 森田　煌生(1) 須磨友が丘   12.94

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8 5601 山中　颯人(1) 西神戸   11.72

  2   4 1482 北田　澪琉(1) 神戸第一   11.82

  3   6 4208 山﨑　智尋(1) 北須磨   11.96

  4   9  463 大崎　泰典(1) 六甲アイ   12.44

  5   2 2562 堀　　煌河(1) 兵庫工   12.51

  6   7 5441 多田　竣哉(1) 神戸高塚   12.71

  7   5  663 菅野　晃平(1) 神戸科技   12.91

  8   3 3697 玉置　雄大(1) 須磨学園   13.07

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   6 5544 大内　湊斗(1) 滝川第二   11.23

  2   9 1497 鎌谷　奏佑(1) 神戸第一   11.55

  3   4 4207 小野　颯太(1) 北須磨   11.99

  4   8 5333 藤沢　俊輔(1) 伊川谷北   12.10

  5   5  371 林田　真和(1) 灘   12.67

  6   2 2768 土居明日馬(1) 夢野台   12.93

  7   7 4034 川本直太郎(1) 啓明   13.17

  3 1383 前田　楽志(1) 神戸龍谷 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   2 2161 野村　悠陽(1) 神戸鈴蘭台   11.52

  2   4 2888 楠見　　悟(1) 兵庫   11.84

  3   7  664 湯浅　太我(1) 神戸科技   11.92

  4   5  124 泉田　悠太(1) 東灘   11.95

  5   8  758 森本　春輝(1) 御影   12.02

  6   9  876 狩場　亮人(1) 六甲   12.47

  7   3 3422 小西　咲真(1) 育英   12.58

  8   6 5334 澤井　誓吾(1) 伊川谷北   12.76

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   8 5121 横山　碧海(1) 神戸高専   11.42

  2   4 3742 井上　翔月(1) 須磨翔風   11.98

  3   2  911 山本　悠晴(1) 神戸   12.09

  4   7 1240 山内　慧汰(1) 葺合   12.14

  5   3  464 田野　元恭(1) 六甲アイ   12.17

  6   6 4757 田中颯一郎(1) 舞子   12.40

  7   5 3032 廣田　宗佑(1) 長田   12.74

  8   9 2045 佐久間莉翔(1) 神戸甲北   13.28

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   3 4845 垂髪惇之介(1) 星陵   11.77

  2   8 1535 塚越　一輝(1) 神港学園   11.98

  3   6  881 田中　　快(1) 六甲   12.18

  4   9 3945 藤原　太一(1) 須磨東   12.31

  5   2 1238 今村　壮太(1) 葺合   12.70

  6   5 3270 平林　大河(1) 神戸星城   13.04

  7   7 4758 松村　学歩(1) 舞子   13.32

  8   4 2046 前野　優太(1) 神戸甲北   14.44

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7 5601 山中　颯人(1) 西神戸   11.45

  2   4 4845 垂髪惇之介(1) 星陵   11.61

  3   6 4930 松本　煌凱(1) 神戸商   11.62

  4   3 1482 北田　澪琉(1) 神戸第一   11.63

  5   8 5442 真殿　結大(1) 神戸高塚   11.65

  6   5 2165 堀　　瑛登(1) 神戸鈴蘭台   11.72

  7   2 2888 楠見　　悟(1) 兵庫   11.77

  8   9  664 湯浅　太我(1) 神戸科技   12.00

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.8

  1   6 5545 大段　璃空(1) 滝川第二   11.23

  2   7 5544 大内　湊斗(1) 滝川第二   11.44

  3   4  374 山本　顕大(1) 灘   11.48

  4   5 5121 横山　碧海(1) 神戸高専   11.76

  5   3 3589 小關　隼風(1) 滝川   11.79

  6   2 1497 鎌谷　奏佑(1) 神戸第一   11.81

  7   8 2161 野村　悠陽(1) 神戸鈴蘭台   11.95

  8   9 3699 水　　優斗(1) 須磨学園   12.10

凡例（DNS:欠    場）



男子２年 １００ｍ 一次予選(7-0+16)  7月19日 10:51
二次予選(2)  7月19日 13:00

一次予選 7組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   1 5534 岸　　祐斗(2) 滝川第二   11.07

  2   2 1224 田中　大翔(2) 葺合   11.56

  3   7 3682 津田　光瞬(2) 須磨学園   11.72

  4   3 1525 山下友林也(2) 神港学園   11.83

  5   4  870 森　　大征(2) 六甲   12.23

  6   9 3418 佐々木悠斗(2) 育英   12.29

  7   5 5326 川村　仁克(2) 伊川谷北   12.39

  8   8 5438 川本　将大(2) 神戸高塚   12.40

  9   6 1868 水原　海翔(2) 神戸北   12.62

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   1 4839 太田　陸希(2) 星陵   10.82

  2   4 1227 北　　大穀(2) 葺合   11.43

  3   2 2461 清水　優樹(2) 神戸学院   11.62

  4   3 2143 中嶋　　史(2) 神戸鈴蘭台   11.80

  5   6 4203 山平　大祐(2) 北須磨   12.00

  6   7 2612 鮎川　大雅(2) 神港橘   12.05

  7   8 4026 東海　　成(2) 啓明   12.17

  8   5 3269 塚田　蒼太(2) 神戸星城   12.31

  9   9 2991 大西　友吾(2) 彩星工科   12.56

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   9 4297 長尾　航汰(2) 北須磨   11.47

  2   6  459 荒池　　翼(2) 六甲アイ   11.49

  3   4 4120 中尾　　舜(2) 須磨友が丘   11.57

  4   2 5437 大山　瑞己(2) 神戸高塚   11.88

  5   5  753 岡嶋　珠宇(2) 御影   11.97

  6   3 1528 井本　　瑛(2) 神港学園   12.28

  7   8 5611 石原　悠仁(2) 西神戸   12.59

  8   7  361 林　　壮馬(2) 灘   13.25

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   9 2762 池田　春翔(2) 夢野台   11.22

  2   8 3023 飯田　賀久(2) 長田   11.38

  3   2 3942 馬場　一輝(2) 須磨東   11.60

  4   4  649 大東　正実(2) 神戸科技   11.61

  5   7 3738 小椋　寛太(2) 須磨翔風   11.78

  6   5 1379 小池　澄　(2) 神戸龍谷   11.91

  7   6  866 坪内　啓太(2) 六甲   12.17

  8   3  120 是井　暁翔(2) 東灘   12.17

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   6 2872 川北　丈瑠(2) 兵庫   11.34

  2   8 3026 塚本　広人(2) 長田   11.39

  3   2 3733 佃　　颯真(2) 須磨翔風   11.67

  4   3 2038 田中　彪雅(2) 神戸甲北   11.77

  5   9 3415 池本　海斗(2) 育英   11.87

  6   4 4027 松岡　　輝(2) 啓明   12.11

  7   7 5259 岩﨑　陽人(2) 伊川谷   12.40

  8   5  358 大石　知惺(2) 灘   13.06

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2 5532 角谷隆之介(2) 滝川第二   11.22

  2   3 3578 柴山　朔歩(2) 滝川   11.66

  3   5 1870 野口　宗佑(2) 神戸北   11.78

  4   4  461 冨永　遥介(2) 六甲アイ   11.88

  5   6 2874 城　　祐真(2) 兵庫   12.19

  6   8 2035 吉田　悠吾(2) 神戸甲北   12.52

  7   9  121 仲　　陸央(2) 東灘   13.26

  7 3672 絵野　馨生(2) 須磨学園 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 4837 野口　航輝(2) 星陵   11.20

  2   8 4754 早田　慶司(2) 舞子   11.21

  3   9 3580 小倉　健翔(2) 滝川   11.52

  4   4  650 中村　果楓(2) 神戸科技   11.65

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-0.8

  5   3 4124 後庵　倫晟(2) 須磨友が丘   11.79

  6   7  558 小川　　陸(2) 神大附中等   12.05

  7   5 2614 本白水隼斗(2) 神港橘   12.71

  2 3940 増井　陸斗(2) 須磨東 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   7 3026 塚本　広人(2) 長田   11.32

  2   6 4297 長尾　航汰(2) 北須磨   11.45

  3   4  459 荒池　　翼(2) 六甲アイ   11.46

  4   9 4120 中尾　　舜(2) 須磨友が丘   11.52

  5   5 1227 北　　大穀(2) 葺合   11.53

  6   2 3942 馬場　一輝(2) 須磨東   11.56

  7   8 1224 田中　大翔(2) 葺合   11.62

  8   3 3580 小倉　健翔(2) 滝川   11.69

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4 4839 太田　陸希(2) 星陵   10.80

  2   3 5532 角谷隆之介(2) 滝川第二   11.00

  3   2 2872 川北　丈瑠(2) 兵庫   11.09

  4   6 4837 野口　航輝(2) 星陵   11.25

  5   5 4754 早田　慶司(2) 舞子   11.33

  6   8 2762 池田　春翔(2) 夢野台   11.35

  7   9 3023 飯田　賀久(2) 長田   11.40

  8   7 5534 岸　　祐斗(2) 滝川第二   12.37

凡例（DNS:欠    場）



男子１年 ２００ｍ 一次予選(6-0+16)  7月20日  8:35
二次予選(2)  7月20日 13:13

一次予選 6組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  374 山本　顕大(1)*L 灘   22.90 L  

  2   4  917 小泉遼一郎(1) 神戸   23.87

  3   6 5442 真殿　結大(1) 神戸高塚   24.33

  4   7 1535 塚越　一輝(1) 神港学園   24.84

  5   8 4847 岩本　隆太(1) 星陵   25.25

  6   3 3421 林　　勇仁(1) 育英   25.48

  7   9 5335 南　　祐暉(1) 伊川谷北   26.84

  8   2  125 髙榮　良知(1) 東灘   27.01

  1  760 小西　直輝(1) 御影 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 5545 大段　璃空(1) 滝川第二   22.58

  2   6 3030 河野　大地(1) 長田   23.52

  3   7  126 成田　寅喜(1) 東灘   24.56

  4   1 2047 東　　尚矢(1) 神戸甲北   25.03

  5   8 4207 小野　颯太(1) 北須磨   25.04

  6   5  758 森本　春輝(1) 御影   25.27

  7   9  663 菅野　晃平(1) 神戸科技   25.81

  8   3  876 狩場　亮人(1) 六甲   26.41

  9   2 5334 澤井　誓吾(1) 伊川谷北   29.55

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   6 2161 野村　悠陽(1) 神戸鈴蘭台   23.62

  2   7 5601 山中　颯人(1) 西神戸   24.03

  3   4 4930 松本　煌凱(1) 神戸商   24.27

  4   9  669 早川稟之助(1) 神戸科技   25.16

  5   3 3602 淺野　暖人(1) 須磨学園   25.55

  6   2 4757 田中颯一郎(1) 舞子   25.56

  7   5 3593 高木　隆成(1) 滝川   26.57

  8  910 北垣　慶大(1) 神戸 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   6 5548 知識　航作(1) 滝川第二   22.93

  2   4 1493 村井　海仁(1) 神戸第一   23.84

  3   8  375 橋都　　湊(1) 灘   24.23

  4   9 3419 大箭虎太郎(1) 育英   24.75

  5   3 2560 坂口　隼大(1) 兵庫工   25.14

  6   2 4129 尾崎　陽悠(1) 須磨友が丘   25.41

  7   7 2885 西岡　璃空(1) 兵庫   25.95

  8   5 3744 高木　凌大(1) 須磨翔風   26.12

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   4 3589 小關　隼風(1) 滝川   23.16

  2   3 3742 井上　翔月(1) 須磨翔風   23.62

  3   6 2164 村岡　　丈(1) 神戸鈴蘭台   24.60

  4   9  464 田野　元恭(1) 六甲アイ   24.86

  5   5 2887 土井相宇人(1) 兵庫   25.04

  6   2 3698 永松　朋己(1) 須磨学園   25.06

  7   8 3033 前田　隆翔(1) 長田   26.63

  8   7 3946 坂川　裕紀(1) 須磨東   26.64

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5 1481 北川　壱輝(1) 神戸第一   23.20

  2   7 1532 藤本　　遼(1) 神港学園   24.47

  3   3  881 田中　　快(1) 六甲   24.62

  4   4 2559 曽我　輝心(1) 兵庫工   24.66

  5   2 3945 藤原　太一(1) 須磨東   25.05

  6   8 5441 多田　竣哉(1) 神戸高塚   25.39

  7   6 4130 森田　煌生(1) 須磨友が丘   26.14

  9 1383 前田　楽志(1) 神戸龍谷 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   8  917 小泉遼一郎(1) 神戸   23.79

  2   6 1493 村井　海仁(1) 神戸第一   23.90

  3   9 4930 松本　煌凱(1) 神戸商   23.99

  4   7 5601 山中　颯人(1) 西神戸   24.00

  5   2 1532 藤本　　遼(1) 神港学園   24.07

  6   5 5442 真殿　結大(1) 神戸高塚   24.35

  7   4  375 橋都　　湊(1) 灘   24.75

  8   3  126 成田　寅喜(1) 東灘   24.83

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   6 5545 大段　璃空(1) 滝川第二   21.54

  2   8  374 山本　顕大(1)*L 灘   22.14

  3   7 5548 知識　航作(1) 滝川第二   22.38

  4   4 1481 北川　壱輝(1) 神戸第一   22.71

  5   9 3589 小關　隼風(1) 滝川   22.97

  6   5 3030 河野　大地(1) 長田   23.11

  7   3 2161 野村　悠陽(1) 神戸鈴蘭台   23.15

  8   2 3742 井上　翔月(1) 須磨翔風   23.75

凡例（DNS:欠    場/ L  :レーン侵害(TR17.3.3/TR17.3.4)）



男子２年 ２００ｍ 一次予選(7-0+16)  7月20日 11:05
二次予選(2)  7月20日 13:17

一次予選 7組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   8 4297 長尾　航汰(2) 北須磨   23.18

  2   5 3675 加藤　颯太(2) 須磨学園   23.40

  3   7 4837 野口　航輝(2) 星陵   23.50

  4   9 3025 田嶋　春仁(2) 長田   24.34

  5   4 2554 永井　健裕(2) 兵庫工   24.62

  6   2  870 森　　大征(2) 六甲   25.11

  7   6 2147 黒川　恭佑(2) 神戸鈴蘭台   25.33

  8   3 5259 岩﨑　陽人(2) 伊川谷   26.10

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3 5532 角谷隆之介(2) 滝川第二   22.47

  2   9 2872 川北　丈瑠(2) 兵庫   22.94

  3   8 3672 絵野　馨生(2) 須磨学園   23.73

  4   4 1221 石谷　　響(2) 葺合   23.82

  5   5 2461 清水　優樹(2) 神戸学院   24.23

  6   6  753 岡嶋　珠宇(2) 御影   24.69

  7   7 1374 川渕　乃惟(2) 神戸龍谷   25.60

  2 5605 北村　　樂(2) 西神戸 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   4 4839 太田　陸希(2) 星陵   22.09

  2   8 3733 佃　　颯真(2) 須磨翔風   23.35

  3   5 2757 佐々木　誠(2) 夢野台   23.80

  4   2 3580 小倉　健翔(2) 滝川   24.32

  5   3 5108 佐野　悠斗(2) 神戸高専   25.03

  6   9 2613 宮山　昊大(2) 神港橘   25.71

  7   6 3416 深澤　皐太(2) 育英   26.91

  7 5438 川本　将大(2) 神戸高塚 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   6  119 大島　耀斗(2) 東灘   22.83

  2   2  459 荒池　　翼(2) 六甲アイ   23.46

  3   7  671 井上　日陽(2) 神戸科技   23.59

  4   4 5534 岸　　祐斗(2) 滝川第二   23.71

  5   8 1869 宮武　快翔(2) 神戸北   23.96

  6   3 2881 石田　天真(2) 兵庫   24.15

  7   9 2614 本白水隼斗(2) 神港橘   26.29

  5 3940 増井　陸斗(2) 須磨東 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 4298 井澤　　陵(2) 北須磨   22.95

  2   7 3942 馬場　一輝(2) 須磨東   23.47

  3   3 1220 西原　　凜(2) 葺合   23.64

  4   5 3415 池本　海斗(2) 育英   24.01

  5   9 2038 田中　彪雅(2) 神戸甲北   24.06

  6   8 3586 河合　淳志(2) 滝川   24.21

  7   6 4027 松岡　　輝(2) 啓明   24.22

  8   2  649 大東　正実(2) 神戸科技   24.60

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4 4754 早田　慶司(2) 舞子   22.94

  2   6 3026 塚本　広人(2) 長田   22.98

  3   8 3264 田中　泰志(2) 神戸星城   23.72

  4   7 5437 大山　瑞己(2) 神戸高塚   23.82

  5   2 1379 小池　澄　(2) 神戸龍谷   24.44

  6   5 1528 井本　　瑛(2) 神港学園   24.72

  7   3 2036 淺野　陸太(2) 神戸甲北   25.03

  8   9  558 小川　　陸(2) 神大附中等   25.14

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2144 井上　由悠(2) 神戸鈴蘭台   22.92

  2   4 2762 池田　春翔(2) 夢野台   23.33

  3   9 3735 影山　智也(2) 須磨翔風   23.98

  4   6 1525 山下友林也(2) 神港学園   24.93

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-1.3

  5   5  123 山口　漣斗(2) 東灘   25.14

  6   7  867 西藏　　惇(2) 六甲   25.32

  7   8 4926 藤分　徠躍(2) 神戸商   26.96

  2  460 松本　悠生(2) 六甲アイ DQ  *FS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   6 4297 長尾　航汰(2) 北須磨   23.11

  2   7 3733 佃　　颯真(2) 須磨翔風   23.39

  3   9 3675 加藤　颯太(2) 須磨学園   23.45

  4   8 2762 池田　春翔(2) 夢野台   23.48

  5   4  459 荒池　　翼(2) 六甲アイ   23.74

  6   5 3942 馬場　一輝(2) 須磨東   23.80

  7   3  671 井上　日陽(2) 神戸科技   24.27

  2 4837 野口　航輝(2) 星陵 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   8 4839 太田　陸希(2) 星陵   22.17

  2   6 5532 角谷隆之介(2) 滝川第二   22.49

  3   5 2144 井上　由悠(2) 神戸鈴蘭台   22.94

  4   9 2872 川北　丈瑠(2) 兵庫   22.97

  5   2 3026 塚本　広人(2) 長田   23.12

  6   3 4298 井澤　　陵(2) 北須磨   23.22

  7   7  119 大島　耀斗(2) 東灘   23.22

  8   4 4754 早田　慶司(2) 舞子   23.29

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子１年 ４００ｍ 一次予選(4-0+16)  7月19日 11:29
二次予選(2)  7月19日 13:18

一次予選 4組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 5547 白井　志音(1) 滝川第二   51.79

  2   6 1491 三宅　桜介(1) 神戸第一   53.78

  3   3  463 大崎　泰典(1) 六甲アイ   54.95

  4   4  126 成田　寅喜(1) 東灘   55.18

  5   9 4847 岩本　隆太(1) 星陵   56.09

  6   2 3602 淺野　暖人(1) 須磨学園   56.36

  7   5 2558 石倉　恒凱(1) 兵庫工   59.76

  8   8  880 立石　義明(1) 六甲  1:01.15

  9   7  759 石阪　慶介(1) 御影  1:05.98

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 5548 知識　航作(1) 滝川第二   50.51

  2   5 2164 村岡　　丈(1) 神戸鈴蘭台   54.29

  3   7 2559 曽我　輝心(1) 兵庫工   55.25

  4   2  661 前川　天輔(1) 神戸科技   56.71

  5   4 2615 中　　煌成(1) 神港橘   57.66

  6   6 2049 堀井　十埜(1) 神戸甲北   57.81

  7   9 1236 田生　銀河(1) 葺合   58.41

  8   3 1539 中田　侑里(1) 神港学園  1:01.18

  9   1  873 油谷　尚人(1) 六甲  1:04.07

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3590 森　　翔梧(1) 滝川   51.32

  2   5 1532 藤本　　遼(1) 神港学園   54.13

  3   8  914 渡邊弦太郎(1) 神戸   54.52

  4   7 4129 尾崎　陽悠(1) 須磨友が丘   56.49

  5   9 3698 永松　朋己(1) 須磨学園   57.69

  6   2 4927 岡田　　翔(1) 神戸商   58.20

  7   4 3031 中越　　櫂(1) 長田  1:00.61

  8   6  370 西村　宇弘(1) 灘  1:01.34

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2767 宮脇　匠冬(1) 夢野台   53.60

  2   6 4846 熊野　央人(1) 星陵   55.81

  3   5  669 早川稟之助(1) 神戸科技   55.90

  4   8  763 山本　真慈(1) 御影   56.77

  5   7  372 前田　貴春(1) 灘   57.34

  6   3 2166 眞継　太一(1) 神戸鈴蘭台   57.36

  2  562 西山　哲志(1) 神大附中等 DNS

  9  124 泉田　悠太(1) 東灘 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  126 成田　寅喜(1) 東灘   55.39

  2   7 2559 曽我　輝心(1) 兵庫工   55.64

  3   6  463 大崎　泰典(1) 六甲アイ   56.03

  4   4 4847 岩本　隆太(1) 星陵   56.10

  5   9  669 早川稟之助(1) 神戸科技   56.51

  6   8 4846 熊野　央人(1) 星陵   57.25

  7   3 3602 淺野　暖人(1) 須磨学園   57.54

  8   2 4129 尾崎　陽悠(1) 須磨友が丘   57.64

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 5548 知識　航作(1) 滝川第二   50.23

  2   8 5547 白井　志音(1) 滝川第二   51.61

  3   6 3590 森　　翔梧(1) 滝川   51.86

  4   7 2767 宮脇　匠冬(1) 夢野台   53.79

  5   9 1491 三宅　桜介(1) 神戸第一   54.28

  6   4 1532 藤本　　遼(1) 神港学園   54.63

  7   3 2164 村岡　　丈(1) 神戸鈴蘭台   55.44

  8   2  914 渡邊弦太郎(1) 神戸   56.01

凡例（DNS:欠    場）



男子２年 ４００ｍ 一次予選(6-0+16)  7月19日 11:42
二次予選(2)  7月19日 13:24

一次予選 6組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5533 川本　槙人(2) 滝川第二   51.27

  2   6 2761 森本　直哉(2) 夢野台   51.91

  3   7 4205 松岡　篤矢(2) 北須磨   52.79

  4   8 4923 谷口　智哉(2) 神戸商   53.63

  5   5 3741 榎本　琉生(2) 須磨翔風   54.65

  6   2 2147 黒川　恭佑(2) 神戸鈴蘭台   55.36

  7   3  123 山口　漣斗(2) 東灘   55.67

  8   9 5326 川村　仁克(2) 伊川谷北   59.39

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4298 井澤　　陵(2) 北須磨   50.94

  2   8  119 大島　耀斗(2) 東灘   51.00

  3   4  671 井上　日陽(2) 神戸科技   52.03

  4   5 1228 大西　冬真(2) 葺合   53.10

  5   6 3027 栁瀬　陽基(2) 長田   54.73

  6   7 2554 永井　健裕(2) 兵庫工   55.03

  7   3 5258 芝　　彬翔(2) 伊川谷   58.56

  9  360 武居心太朗(2) 灘 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2144 井上　由悠(2) 神戸鈴蘭台   50.72

  2   6 3675 加藤　颯太(2) 須磨学園   51.84

  3   2 3264 田中　泰志(2) 神戸星城   52.30

  4   4 5113 松尾　慶志(2) 神戸高専   52.90

  5   3 2611 井口　海人(2) 神港橘   55.07

  6   8 1374 川渕　乃惟(2) 神戸龍谷   55.79

  7   9  757 松井　　傑(2) 御影   57.28

  5 1529 田中壮太朗(2) 神港学園 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3938 岩本　海聖(2) 須磨東   50.52

  2   4  654 白瀬　耀介(2) 神戸科技   51.57

  3   2 3025 田嶋　春仁(2) 長田   52.32

  4   9  461 冨永　遥介(2) 六甲アイ   53.51

  5   5 2551 工藤　玲音(2) 兵庫工   55.06

  6   7 2874 城　　祐真(2) 兵庫   55.14

  7   8 5609 樫原　一颯(2) 西神戸   55.52

  3 4026 東海　　成(2) 啓明 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5536 平　　瑛司(2) 滝川第二   51.23

  2   8 3671 浦田真心人(2) 須磨学園   52.06

  3   3 2757 佐々木　誠(2) 夢野台   52.26

  4   9  460 松本　悠生(2) 六甲アイ   52.80

  5   2 5439 岸本　彪雅(2) 神戸高塚   56.28

  6   5 1869 宮武　快翔(2) 神戸北   56.74

  7   6 5605 北村　　樂(2) 西神戸  1:00.13

  7 3737 陸　　太祐(2) 須磨翔風 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3575 岡田　龍樹(2) 滝川   51.05

  2   3 4843 宮田　一樹(2) 星陵   52.39

  3   5 2039 出崎　成恭(2) 神戸甲北   52.57

  4   7 3943 呉藤　尚仁(2) 須磨東   54.69

  5   8 2881 石田　天真(2) 兵庫   54.84

  6   4 1217 仮屋虎太朗(2) 葺合   55.36

  7   2 1524 野村　陽向(2) 神港学園   56.55

  8   9 4926 藤分　徠躍(2) 神戸商  1:00.55

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 3675 加藤　颯太(2) 須磨学園   51.65

  2   4 2757 佐々木　誠(2) 夢野台   51.80

  3   5 3671 浦田真心人(2) 須磨学園   51.85

  4   7  671 井上　日陽(2) 神戸科技   51.89

  5   6 2761 森本　直哉(2) 夢野台   52.05

  6   3 4843 宮田　一樹(2) 星陵   52.24

  7   2 3025 田嶋　春仁(2) 長田   52.55

  8   9 3264 田中　泰志(2) 神戸星城   52.93

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5536 平　　瑛司(2) 滝川第二   49.89

  2   6 2144 井上　由悠(2) 神戸鈴蘭台   50.12

  3   7 3938 岩本　海聖(2) 須磨東   50.14

  4   5 4298 井澤　　陵(2) 北須磨   51.24

  5   8  119 大島　耀斗(2) 東灘   51.26

  6   9 3575 岡田　龍樹(2) 滝川   51.43

  7   3 5533 川本　槙人(2) 滝川第二   51.53

  8   2  654 白瀬　耀介(2) 神戸科技   51.68

凡例（DNS:欠    場）



男子１年 ８００ｍ 一次予選(5-0+16)  7月20日 10:13
二次予選(2)  7月20日 12:53

一次予選 5組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5443 桃尾　奏志(1) 神戸高塚  2:00.60

  2   7  878 施　　讃人(1) 六甲  2:04.00

  3   8  661 前川　天輔(1) 神戸科技  2:14.10

  4   9 1233 長濱　悠斗(1) 葺合  2:15.96

  5   5 4131 中尾　　航(1) 須磨友が丘  2:16.06

  6   6  465 濱田　唯翔(1) 六甲アイ  2:19.62

  7   4 5118 若宮　一真(1) 神戸高専  2:28.94

  8   2  132 桑田　悠矢(1) 東灘  2:47.42

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 2154 原田結希斗(1) 神戸鈴蘭台  2:04.00

  2   2 4127 桝見　陽向(1) 須磨友が丘  2:07.75

  3   6 5330 藤田　健志(1) 伊川谷北  2:09.70

  4   5 3035 笹森　惺睦(1) 長田  2:17.54

  5   7 1536 末福　琉力(1) 神港学園  2:18.13

  6   8 2561 坂田　貫一(1) 兵庫工  2:19.26

  7   3 4756 井　　　楓(1) 舞子  2:22.81

  8   4  131 寺本　璃空(1) 東灘  2:44.16

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1487 西村和生真(1) 神戸第一  2:05.53

  2   4 1239 鳶谷　聖我(1) 葺合  2:08.68

  3   9 3590 森　　翔梧(1) 滝川  2:08.98

  4   8 2563 山田　愛翔(1) 兵庫工  2:14.44

  5   3 4211 新田　仁輝(1) 北須磨  2:19.81

  6   2 5332 松本　　昊(1) 伊川谷北  2:24.05

  7   6 2041 松本　陸人(1) 神戸甲北  2:28.69

  5  875 金澤　依央(1) 六甲 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3685 金澤　俊輝(1) 須磨学園  2:01.77

  2   5 1490 三浦　睦翔(1) 神戸第一  2:08.51

  3   6 4848 毛利　友貴(1) 星陵  2:08.75

  4   3 3743 比屋根一絆(1) 須磨翔風  2:14.94

  5   9 2763 岩﨑　柊真(1) 夢野台  2:16.66

  6   7  913 小林　嵐士(1) 神戸  2:21.71

  7   8 3594 水野　颯人(1) 滝川  2:36.22

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3689 高田有希也(1) 須磨学園  2:04.08

  2   8  656 小嶋　杏璃(1) 神戸科技  2:06.56

  3   4 2157 林　　誠也(1) 神戸鈴蘭台  2:10.12

  4   6 1534 徳元　奏太(1) 神港学園  2:14.78

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5  763 山本　真慈(1) 御影  2:19.58

  6   9 3037 久永　風楽(1) 長田  2:22.21

  7   3  916 岩永　朋樹(1) 神戸  2:25.37

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1490 三浦　睦翔(1) 神戸第一  2:06.53

  2   5 3590 森　　翔梧(1) 滝川  2:06.79

  3   6 4848 毛利　友貴(1) 星陵  2:08.03

  4   8 1239 鳶谷　聖我(1) 葺合  2:08.36

  5   9 2157 林　　誠也(1) 神戸鈴蘭台  2:08.82

  6   4 5330 藤田　健志(1) 伊川谷北  2:10.20

  7   2  661 前川　天輔(1) 神戸科技  2:12.60

  8   3 2563 山田　愛翔(1) 兵庫工  2:16.59

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3685 金澤　俊輝(1) 須磨学園  2:00.10

  2   7 5443 桃尾　奏志(1) 神戸高塚  2:01.29

  3   4 1487 西村和生真(1) 神戸第一  2:01.99

  4   8 2154 原田結希斗(1) 神戸鈴蘭台  2:02.14

  5   6  878 施　　讃人(1) 六甲  2:02.44

  6   9 3689 高田有希也(1) 須磨学園  2:08.51

  7   2  656 小嶋　杏璃(1) 神戸科技  2:08.93

  8   3 4127 桝見　陽向(1) 須磨友が丘  2:14.23
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凡例（DNS:欠    場）



男子２年 ８００ｍ 一次予選(5-0+16)  7月20日 10:32
二次予選(2)  7月20日 13:00

一次予選 5組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  755 松本　真悟(2) 御影  2:04.24

  2   7 3022 古家　優人(2) 長田  2:05.01

  3   9 4844 森田　泰生(2) 星陵  2:05.43

  4   6  909 麻生　遼太(2) 神戸  2:05.99

  5   5 5435 岸本　康雅(2) 神戸高塚  2:06.63

  6   8 2145 川勝　　瞬(2) 神戸鈴蘭台  2:09.59

  7   2 4204 市原　一輝(2) 北須磨  2:16.37

  3 3268 鎌田　優輝(2) 神戸星城 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1229 武　正太郎(2) 葺合  2:00.01

  2   8 4843 宮田　一樹(2) 星陵  2:01.03

  3   3 3739 岡山　航己(2) 須磨翔風  2:06.73

  4   2  868 林野　正隆(2) 六甲  2:10.82

  5   4  908 東　　爽汰(2) 神戸  2:13.08 L  

  6   6 2550 松下　陽人(2) 兵庫工  2:13.56

  7   7 1527 高下　光翔(2) 神港学園  2:16.08

  8   9 5610 見市　勇人(2) 西神戸  2:33.07

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4299 加藤　　壮(2) 北須磨  2:04.19

  2   4 2875 中塚　瑞輝(2) 兵庫  2:04.50

  3   3 3937 豊田　侑真(2) 須磨東  2:06.97

  4   7 3575 岡田　龍樹(2) 滝川  2:09.17

  5   5  869 松浪燿一郎(2) 六甲  2:13.53

  6   6 2989 武村　優里(2) 彩星工科  2:21.54

  7   8 2462 増田　夏月(2) 神戸学院  2:29.95

  9 3737 陸　　太祐(2) 須磨翔風 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3667 東　　海成(2) 須磨学園  1:58.59

  2   9 5540 福住　翔太(2) 滝川第二  2:02.43

  3   3 4923 谷口　智哉(2) 神戸商  2:06.23

  4   7  651 金田　翔太(2) 神戸科技  2:07.69

  5   8 2756 加納　壮晟(2) 夢野台  2:08.96

  6   6 2150 末松　暖士(2) 神戸鈴蘭台  2:10.74

  7   4 1219 吉﨑　昭汰(2) 葺合  2:14.69

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3659 梅田　大陸(2) 須磨学園  1:58.47

  2   6  654 白瀬　耀介(2) 神戸科技  2:05.49

  3   4 1521 多田　　碧(2) 神港学園  2:06.79

  4   3 2039 出崎　成恭(2) 神戸甲北  2:07.89

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   7 5609 樫原　一颯(2) 西神戸  2:09.23

  6   8 2611 井口　海人(2) 神港橘  2:12.34

  9  757 松井　　傑(2) 御影 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3739 岡山　航己(2) 須磨翔風  2:04.87

  2   5 3022 古家　優人(2) 長田  2:05.08

  3   9 4923 谷口　智哉(2) 神戸商  2:05.14

  4   2 1521 多田　　碧(2) 神港学園  2:07.72

  5   6  909 麻生　遼太(2) 神戸  2:08.10

  6   4 5435 岸本　康雅(2) 神戸高塚  2:10.45

  7   8 4844 森田　泰生(2) 星陵  2:15.67

  7  654 白瀬　耀介(2) 神戸科技 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3667 東　　海成(2) 須磨学園  1:56.51

  2   8 1229 武　正太郎(2) 葺合  1:59.15

  3   5 4843 宮田　一樹(2) 星陵  2:00.87

  4   4 4299 加藤　　壮(2) 北須磨  2:02.15

  5   3  755 松本　真悟(2) 御影  2:02.57

  6   2 2875 中塚　瑞輝(2) 兵庫  2:04.33

  7   9 5540 福住　翔太(2) 滝川第二  2:04.96

  7 3659 梅田　大陸(2) 須磨学園 DNS
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凡例（DNS:欠    場/ L  :レーン侵害(TR17.3.3/TR17.3.4)）



男子１年 １５００ｍ 一次予選(3-0+16)  7月19日  9:07
二次予選  7月19日 12:36

一次予選 3組0着＋16
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 3689 高田有希也(1) 須磨学園  4:10.75

  2   9  878 施　　讃人(1) 六甲  4:22.16

  3  14 2884 山下未来叶(1) 兵庫  4:24.00

  4   6 3036 継本　莉功(1) 長田  4:24.08

  5  13 4127 桝見　陽向(1) 須磨友が丘  4:30.32

  6   1 1234 黒田　万晴(1) 葺合  4:36.87

  7   3 4925 本田　千尋(1) 神戸商  4:40.55

  8   8 2160 斎藤　陽輝(1) 神戸鈴蘭台  4:53.34

  9  10 4756 井　　　楓(1) 舞子  4:57.86

 10   5 2472 村山　惇平(1) 神戸学院  4:59.10

 11  11 5331 金森　優真(1) 伊川谷北  5:12.94

 12  15 1381 合田　颯真(1) 神戸龍谷  5:14.77

 13   7  668 中野　　凉(1) 神戸科技  5:18.67

 14  12 3501 山口　　仁(1) 滝川  6:09.88

  4 1536 末福　琉力(1) 神港学園 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3684 上山　宙大(1) 須磨学園  4:03.19

  2  12 5443 桃尾　奏志(1) 神戸高塚  4:22.71

  3  15 5122 藤岡　　凌(1) 神戸高専  4:26.11

  4   9  656 小嶋　杏璃(1) 神戸科技  4:29.81

  5   1 4924 児玉　陽太(1) 神戸商  4:41.16

  6  14 5330 藤田　健志(1) 伊川谷北  4:42.34

  7  10  875 金澤　依央(1) 六甲  4:49.52

  8   7  913 小林　嵐士(1) 神戸  4:50.51

  9  11 4132 平川　　昴(1) 須磨友が丘  4:51.25

 10  13 2561 坂田　貫一(1) 兵庫工  4:54.87

 11   2 3420 橋爪丈太朗(1) 育英  4:55.10

 12   4  465 濱田　唯翔(1) 六甲アイ  5:01.12

 13   3 2474 明石　璃久(1) 神戸学院  5:07.71

 14   8 1382 森口　堅心(1) 神戸龍谷  5:08.90

 15   5 3594 水野　颯人(1) 滝川  5:37.81

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  560 上田　浩士(1) 神大附中等  4:07.85

  2  12 2154 原田結希斗(1) 神戸鈴蘭台  4:25.39

  3  15 1537 山本　　歩(1) 神港学園  4:30.68

  4   5 2048 黒田　嘉人(1) 神戸甲北  4:34.25

  5   3  129 松村　奏祐(1) 東灘  4:36.46

  6   7 2565 熊本　涼介(1) 兵庫工  4:37.09

  7   2 3743 比屋根一絆(1) 須磨翔風  4:46.54

  8   6 2883 正木　大翔(1) 兵庫  4:49.89

  9  10 3034 釜洞　　哲(1) 長田  4:53.00

 10   9  916 岩永　朋樹(1) 神戸  4:58.25

 11  14 1235 木幡　祥太(1) 葺合  5:01.59

 12   8 4035 奥谷　奏羽(1) 啓明  5:08.36

 13  13 5602 東谷　康生(1) 西神戸  5:20.94

 14   4 2765 忽那　　駿(1) 夢野台  5:54.25

  1  367 門川　翔太(1) 灘 DNS

二次予選
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  560 上田　浩士(1) 神大附中等  4:06.95

  2   6 3684 上山　宙大(1) 須磨学園  4:08.27

  3   3 5443 桃尾　奏志(1) 神戸高塚  4:14.00

  4  13 2154 原田結希斗(1) 神戸鈴蘭台  4:16.62

  5   1 3689 高田有希也(1) 須磨学園  4:16.64

  6   4  878 施　　讃人(1) 六甲  4:19.02

  7  10 2884 山下未来叶(1) 兵庫  4:20.78

  8  15 5122 藤岡　　凌(1) 神戸高専  4:21.48

  9  11 1537 山本　　歩(1) 神港学園  4:21.82

 10   2 3036 継本　莉功(1) 長田  4:29.73

 11  12 4127 桝見　陽向(1) 須磨友が丘  4:31.27

 12   5  656 小嶋　杏璃(1) 神戸科技  4:38.59

 13   8 2048 黒田　嘉人(1) 神戸甲北  4:39.25

 14  16  129 松村　奏祐(1) 東灘  4:39.86

 15  14 1234 黒田　万晴(1) 葺合  4:39.89

 16   7 2565 熊本　涼介(1) 兵庫工  4:49.43
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凡例（DNS:欠    場）



男子２年 １５００ｍ 一次予選(3-0+16)  7月19日  9:27
二次予選  7月19日 12:42

一次予選 3組0着＋16
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1526 影山　晃基(2) 神港学園  4:19.97

  2  11 4920 西﨑　　諄(2) 神戸商  4:20.25

  3   2 4299 加藤　　壮(2) 北須磨  4:23.60

  4  12 3739 岡山　航己(2) 須磨翔風  4:25.49

  5   7 3934 田林　準平(2) 須磨東  4:26.38

  6  13 2876 尾寺　快仁(2) 兵庫  4:27.10

  7   8 5435 岸本　康雅(2) 神戸高塚  4:28.29

  8   4 2031 西　　颯士(2) 神戸甲北  4:34.19

  9  14 4752 久保　輝成(2) 舞子  4:35.79

 10  10  868 林野　正隆(2) 六甲  4:41.11

 11   6  756 氏部　瑞啓(2) 御影  5:04.86

  3 3268 鎌田　優輝(2) 神戸星城 DNS

  5 3659 梅田　大陸(2) 須磨学園 DNS

  9  906 砂脇　睦基(2) 神戸 DNS

 15 1229 武　正太郎(2) 葺合 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 3667 東　　海成(2) 須磨学園  4:12.22

  2   7 5328 野田　健介(2) 伊川谷北  4:13.87

  3  11 3021 工藤　亘顕(2) 長田  4:16.74

  4  13 1519 岡田　泰尚(2) 神港学園  4:18.09

  5   1 2145 川勝　　瞬(2) 神戸鈴蘭台  4:20.92

  6   8 5107 佐藤　碩芽(2) 神戸高専  4:22.93

  7   9 2875 中塚　瑞輝(2) 兵庫  4:23.82

  8  10 3582 髙嶺　瑠唯(2) 滝川  4:37.06

  9   4 5436 國武　甲輝(2) 神戸高塚  4:41.59

 10  15  653 難波　凌駕(2) 神戸科技  4:46.80

 11   6  869 松浪燿一郎(2) 六甲  4:48.71

 12   5 4032 石田　應介(2) 啓明  5:00.89

  3 4123 西川　　優(2) 須磨友が丘 DNS

 12 2758 中井　春希(2) 夢野台 DNS

 14 3740 桶谷　真聖(2) 須磨翔風 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 3022 古家　優人(2) 長田  4:16.91

  2   5  905 工藤　光顕(2) 神戸  4:18.23

  3   9  755 松本　真悟(2) 御影  4:18.58

  4   3 2030 岡田　　潤(2) 神戸甲北  4:18.92

  5   4 2152 木野　瑛太(2) 神戸鈴蘭台  4:19.03

  6   7  651 金田　翔太(2) 神戸科技  4:21.55

  7   6 2760 山本　　環(2) 夢野台  4:21.61

  8  14 5110 富田　大翔(2) 神戸高専  4:22.61

  9  13 3937 豊田　侑真(2) 須磨東  4:28.09

 10   1 1218 吉本　千紘(2) 葺合  4:33.47

 11   8 4206 熊西　健太(2) 北須磨  4:34.51

 12  15 3581 吉岡　　駿(2) 滝川  4:42.04

 13  11 4031 髙橋　侑大(2) 啓明  4:56.40

 14  12 3417 藤木　大地(2) 育英  5:11.32

 15   2 5610 見市　勇人(2) 西神戸  5:12.61

二次予選
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15 3667 東　　海成(2) 須磨学園  4:05.78

  2   6 3021 工藤　亘顕(2) 長田  4:08.26

  3   1  905 工藤　光顕(2) 神戸  4:10.56

  4  12 4920 西﨑　　諄(2) 神戸商  4:15.71

  5   2 3022 古家　優人(2) 長田  4:16.68

  6   5 5328 野田　健介(2) 伊川谷北  4:16.91

  7   3 2030 岡田　　潤(2) 神戸甲北  4:17.55

  8   7 1526 影山　晃基(2) 神港学園  4:17.61

  9  11 2145 川勝　　瞬(2) 神戸鈴蘭台  4:18.31

 10   9 2760 山本　　環(2) 夢野台  4:20.52

 11  14 1519 岡田　泰尚(2) 神港学園  4:21.20

 12  10  755 松本　真悟(2) 御影  4:22.41

 13   4 2152 木野　瑛太(2) 神戸鈴蘭台  4:22.56

 14  16 5107 佐藤　碩芽(2) 神戸高専  4:23.85

 15   8  651 金田　翔太(2) 神戸科技  4:34.45

 16  13 5110 富田　大翔(2) 神戸高専  4:38.32

ラウンド
組

予選
1組

予選
2組

予選
3組

予選
1組
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 2:18
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 3:28
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凡例（DNS:欠    場）



男子１年 ５０００ｍ 決勝  7月20日  9:15

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  560 上田　浩士(1) 神大附中等 15:13.29

  2  10 3684 上山　宙大(1) 須磨学園 15:29.87

  3  19 3693 藪下　殿傑(1) 須磨学園 15:31.39

  4  21 1537 山本　　歩(1) 神港学園 16:59.96

  5  12 1533 篠藤　涼太(1) 神港学園 17:02.76

  6   3 2884 山下未来叶(1) 兵庫 17:24.81

  7   6 3595 大下　岳真(1) 滝川 17:29.18

  8  18 3036 継本　莉功(1) 長田 17:39.84

  9   2 2883 正木　大翔(1) 兵庫 18:04.95

 10  15 3745 松尾　和篤(1) 須磨翔風 18:04.99

 11  24  129 松村　奏祐(1) 東灘 18:07.26

 12   5 4925 本田　千尋(1) 神戸商 18:09.35

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 13   1 2764 海妻　靖久(1) 夢野台 18:13.96

 14  14 1241 多田　文衛(1) 葺合 18:16.99

 15   9 1242 松瀬　理央(1) 葺合 18:35.96

 16  13 2565 熊本　涼介(1) 兵庫工 18:36.91

 17  23  912 橋口　航平(1) 神戸 18:47.16

 18  17  883 西田龍ノ介(1) 六甲 19:10.59

 19  20 2567 松尾　建吾(1) 兵庫工 19:17.69

 20   4 3034 釜洞　　哲(1) 長田 19:29.97

 21   7 2160 斎藤　陽輝(1) 神戸鈴蘭台 19:57.37

 22  11 5331 金森　優真(1) 伊川谷北 23:05.99

 22  877 小林　正明(1) 六甲 DNF

 16 2048 黒田　嘉人(1) 神戸甲北 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ ３０００ｍ ４０００ｍ

決勝
560
 2:56

560
 5:56

560
 9:03

560
12:13

男子２年 ５０００ｍ 決勝  7月20日  9:41

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  22 3669 森貞　翔太(2) 須磨学園 15:10.42

  2  10  905 工藤　光顕(2) 神戸 15:24.92

  3   6 3658 足立　昌汰(2) 須磨学園 15:25.83 L  

  4  19 3021 工藤　亘顕(2) 長田 16:02.95

  5  25 1523 中村　悠聖(2) 神港学園 16:05.97

  6  17 2152 木野　瑛太(2) 神戸鈴蘭台 16:06.40

  7  14 4920 西﨑　　諄(2) 神戸商 16:23.46

  8   5 5328 野田　健介(2) 伊川谷北 16:26.31

  9  28 1522 中原　友香(2) 神港学園 16:30.52

 10  21 2037 北川　　塁(2) 神戸甲北 16:57.94

 11  15 3934 田林　準平(2) 須磨東 17:08.88

 12  29 2876 尾寺　快仁(2) 兵庫 17:13.93

 13   8 2877 小南　勇人(2) 兵庫 17:15.88

 14   7 2758 中井　春希(2) 夢野台 18:03.91

 15   9 4024 金榮　達治(2) 啓明 18:04.63

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 16  20 5106 八嶋　純平(2) 神戸高専 18:06.47

 17  23 4123 西川　　優(2) 須磨友が丘 18:13.29

 18  26  904 押領司　尚(2) 神戸 18:15.39

 19  12 2030 岡田　　潤(2) 神戸甲北 18:24.32

 20  30 4206 熊西　健太(2) 北須磨 18:37.51

 21  27 3939 三木　蒼大(2) 須磨東 18:41.59

 22   4 5436 國武　甲輝(2) 神戸高塚 18:42.30

 23   3 4030 角田　将真(2) 啓明 18:49.69

 24  24  653 難波　凌駕(2) 神戸科技 19:00.41

 25  18 2552 佐藤　陽大(2) 兵庫工 19:53.29

 16 4752 久保　輝成(2) 舞子 DNF

  1 3581 吉岡　　駿(2) 滝川 DNS

  2 4122 安達　綾祐(2) 須磨友が丘 DNS

 11 3732 久保　遼真(2) 須磨翔風 DNS

 13  756 氏部　瑞啓(2) 御影 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ ３０００ｍ ４０００ｍ

決勝
3669
 2:53

3669
 5:51

3669
 8:54

3669
12:05

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ L  :レーン侵害(TR17.3.3/TR17.3.4)）



男子１年 110mJH(0.991/9.14m) 一次予選(2-0+8)  7月19日 12:07
二次予選(2)  7月19日 13:34

一次予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7 5550 中村　祐友(1) 滝川第二   15.27

  2   4 4209 森安　祥真(1) 北須磨   15.28

  3   5 1230 天川　颯太(1) 葺合   15.63

  4   3 2047 東　　尚矢(1) 神戸甲北   17.08

  5   6 2768 土居明日馬(1) 夢野台   18.51

  6   9  133 小島吏玖登(1) 東灘   20.50

  7   8 2156 井手口駿斗(1) 神戸鈴蘭台   21.99

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   7 5552 堀井　　旺(1) 滝川第二   15.02

  2   5 3029 江本　英知(1) 長田   15.17

  3   8 1484 鈴木　　颯(1) 神戸第一   16.45

  4   6  657 小林　琉聖(1) 神戸科技   16.95

  5   3 2889 今枝慶太郎(1) 兵庫   16.95

  6   4 2159 早水　義貴(1) 神戸鈴蘭台   21.46

  7   9  131 寺本　璃空(1) 東灘   21.89

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3029 江本　英知(1) 長田   15.09

  2   5 5552 堀井　　旺(1) 滝川第二   15.20

  3   7 4209 森安　祥真(1) 北須磨   15.39

  4   4 5550 中村　祐友(1) 滝川第二   15.40

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-1.4

  5   3 1230 天川　颯太(1) 葺合   15.41

  6   2 2889 今枝慶太郎(1) 兵庫   16.94

  7   9  657 小林　琉聖(1) 神戸科技   18.54

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.6

  1   8 1484 鈴木　　颯(1) 神戸第一   17.07

男子２年 110mJH(0.991/9.14m) 決勝  7月19日 12:12

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 5537 平岡　大輔(2) 滝川第二   14.46

  2   6 2868 長谷川蒼空(2) 兵庫   14.91

  3   5 5535 坂本　愛生(2) 滝川第二   15.05

  4   3 2869 伊藤　蒼悟(2) 兵庫   16.32

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-2.3

  5   4 1867 三宅　惺己(2) 神戸北   16.80

  6   8  457 大谷内祐葵(2) 六甲アイ   19.67

  7   9 5258 芝　　彬翔(2) 伊川谷   26.20

男子１年 400mH(0.914/35m) 一次予選(2-0+8)  7月20日 11:49
二次予選  7月20日 13:38

一次予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 5551 橋本　士門(1) 滝川第二  1:00.10

  2   6 1230 天川　颯太(1) 葺合  1:00.20

  3   5 1494 村田　龍真(1) 神戸第一  1:01.92

  4   4 2155 亀井　歩夢(1) 神戸鈴蘭台  1:04.12

  5   8 2049 堀井　十埜(1) 神戸甲北  1:07.11

  6   7  760 小西　直輝(1) 御影  1:11.00

  3 4209 森安　祥真(1) 北須磨 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 3029 江本　英知(1) 長田   57.80

  2   5 2165 堀　　瑛登(1) 神戸鈴蘭台   58.39

  3   6 5552 堀井　　旺(1) 滝川第二  1:00.62

  4   4  911 山本　悠晴(1) 神戸  1:01.49

  5   7  657 小林　琉聖(1) 神戸科技  1:02.96

  6   9 1485 堂本　　潤(1) 神戸第一  1:04.28

二次予選
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3029 江本　英知(1) 長田   55.28

  2   8 1230 天川　颯太(1) 葺合   55.91

  3   9 5552 堀井　　旺(1) 滝川第二   58.98

  4   6 5551 橋本　士門(1) 滝川第二   59.23

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5 2165 堀　　瑛登(1) 神戸鈴蘭台  1:01.10

  6   3 1494 村田　龍真(1) 神戸第一  1:01.37

  7   4  911 山本　悠晴(1) 神戸  1:01.92

  8   2  657 小林　琉聖(1) 神戸科技  1:04.85

凡例（DNS:欠    場）



男子２年 400mH(0.914/35m) 一次予選(2-0+8)  7月20日 11:54
二次予選  7月20日 13:41

一次予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2869 伊藤　蒼悟(2) 兵庫  1:00.83

  2   5 5533 川本　槙人(2) 滝川第二  1:01.50

  3   4  457 大谷内祐葵(2) 六甲アイ  1:07.64

  4   8 4124 後庵　倫晟(2) 須磨友が丘  1:08.24

  5   7 2557 北川　悠生(2) 兵庫工  1:16.78

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3734 細見　晴人(2) 須磨翔風  1:02.90

  2   6 1867 三宅　惺己(2) 神戸北  1:04.34

  3   5 3027 栁瀬　陽基(2) 長田  1:04.65

  4   7 5439 岸本　彪雅(2) 神戸高塚  1:04.98

  8 5537 平岡　大輔(2) 滝川第二 DNS

二次予選
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 5533 川本　槙人(2) 滝川第二   59.04

  2   8 3734 細見　晴人(2) 須磨翔風  1:00.44

  3   5 2869 伊藤　蒼悟(2) 兵庫  1:00.49

  4   6 1867 三宅　惺己(2) 神戸北  1:00.82

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   2  457 大谷内祐葵(2) 六甲アイ  1:03.49

  6   9 5439 岸本　彪雅(2) 神戸高塚  1:04.20

  7   3 4124 後庵　倫晟(2) 須磨友が丘  1:04.92

  8   4 3027 栁瀬　陽基(2) 長田  1:04.94

男子１年 3000mSC(0.914m) 決勝  7月19日 14:20

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1231 坂口　智明(1) 葺合  9:55.98

  2   5 3690 玉井　誠也(1) 須磨学園 10:13.73

  3   9 1533 篠藤　涼太(1) 神港学園 10:42.84

  4   6 2764 海妻　靖久(1) 夢野台 10:45.28

  5  10 3687 草賀　斗真(1) 須磨学園 10:47.70

  6  16 2157 林　　誠也(1) 神戸鈴蘭台 10:55.72

  7  15 1534 徳元　奏太(1) 神港学園 10:59.11

  8  11 4848 毛利　友貴(1) 星陵 11:10.21

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   3 2763 岩﨑　柊真(1) 夢野台 11:10.78

 10   8 3745 松尾　和篤(1) 須磨翔風 11:21.21

 11   7 2567 松尾　建吾(1) 兵庫工 11:29.22

 12   1 4211 新田　仁輝(1) 北須磨 12:14.09

 13  14 2041 松本　陸人(1) 神戸甲北 12:30.27

 14  12 2563 山田　愛翔(1) 兵庫工 12:35.51

 13 3035 笹森　惺睦(1) 長田 DNF

  2 3595 大下　岳真(1) 滝川 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
1231
 3:06

1231
 6:34

男子２年 3000mSC(0.914m) 決勝  7月19日 14:34

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3660 大柿　　司(2) 須磨学園  9:40.24

  2  11 3661 久保田飛羽(2） 須磨学園  9:56.95

  3  15 1520 小室　允人(2) 神港学園 10:15.41

  4   3 2037 北川　　塁(2) 神戸甲北 10:30.37

  5   8 2150 末松　暖士(2) 神戸鈴蘭台 10:36.79

  6   4 1518 岩本　　渉(2) 神港学園 10:41.84

  7  10 4122 安達　綾祐(2) 須磨友が丘 10:43.45

  8   5 2877 小南　勇人(2) 兵庫 10:48.42

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   9 3736 石間伏純平(2) 須磨翔風 11:18.43

 10   7 3939 三木　蒼大(2) 須磨東 11:51.11

 11  13 2550 松下　陽人(2) 兵庫工 11:56.03

 12  12 4204 市原　一輝(2) 北須磨 11:56.29

 13  14 4202 井上　礼都(2) 北須磨 12:25.40

  1  907 西澤　　諒(2) 神戸 DNS

  2 3732 久保　遼真(2) 須磨翔風 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
3660
 3:09

3660
 6:25

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子１年 ３０００ｍＷ 決勝  7月20日 12:36

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 4924 児玉　陽太(1) 神戸商 18:06.39

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
4924
 5:30

4924
11:50

男子２年 ３０００ｍＷ 決勝  7月20日 12:36

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 1526 影山　晃基(2) 神港学園 17:40.39

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  12 3582 髙嶺　瑠唯(2) 滝川 17:50.48

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
1526
 5:30

1526
11:37

男子 ４×１００ｍＲ タイムレース(4)  7月19日 14:45

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

葺    合
ﾌｷｱｲ

1226
1224
1230
1220

出口　凌成(2)
田中　大翔(2)
天川　颯太(1)
西原　　凜(2)

43.98
 

 

  2
 

  9
 

滝    川
ﾀｷｶﾞﾜ

3578
3580
3586
3589

柴山　朔歩(2)
小倉　健翔(2)
河合　淳志(2)
小關　隼風(1)

44.29
 

 

  3
 

  6
 

須磨友が丘
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ

4125
4124
4121
4120

福林　佑斗(2)
後庵　倫晟(2)
門田　隼弥(2)
中尾　　舜(2)

45.14
 

 

  4
 

  7
 

六    甲
ﾛｯｺｳ

 870
 876
 866
 881

森　　大征(2)
狩場　亮人(1)
坪内　啓太(2)
田中　　快(1)

46.15
 

 

  5
 

  4
 

啓    明
ｹｲﾒｲ

4033
4027
4026
4022

芦田　　匠(1)
松岡　　輝(2)
東海　　成(2)
筒井　啓太(2)

46.71
 

 

  6
 

  5
 

神 港 橘
ｼﾝｺｳﾀﾁﾊﾞﾅ

2612
2613
2614
2615

鮎川　大雅(2)
宮山　昊大(2)
本白水隼斗(2)
中　　煌成(1)

46.76
 

 

   8
 

神戸龍谷
ｺｳﾍﾞﾘｭｳｺｸ

1380
1384
1374
1379

江藤　我駆(1)
辻　　椋太(1)
川渕　乃惟(2)
小池　澄　(2)

 DQ  *R2
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

神港学園
ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ

1535
1532
1525
1528

塚越　一輝(1)
藤本　　遼(1)
山下友林也(2)
井本　　瑛(2)

45.55
 

 

  2
 

  8
 

東    灘
ﾋｶﾞｼﾅﾀﾞ

 124
 128
 123
 120

泉田　悠太(1)
濵口　　陽(1)
山口　漣斗(2)
是井　暁翔(2)

46.27
 

 

  3
 

  5
 

神 戸 北
ｺｳﾍﾞｷﾀ

1870
1869
1868
1867

野口　宗佑(2)
宮武　快翔(2)
水原　海翔(2)
三宅　惺己(2)

46.66
 

 

  4
 

  4
 

兵 庫 工
ﾋｮｳｺﾞｺｳ

2554
2562
2560
2559

永井　健裕(2)
堀　　煌河(1)
坂口　隼大(1)
曽我　輝心(1)

46.79
 

 

  5
 

  3
 

育    英
ｲｸｴｲ

3422
3415
3421
3419

小西　咲真(1)
池本　海斗(2)
林　　勇仁(1)
大箭虎太郎(1)

46.90
 

 

  6
 

  9
 

神戸甲北
ｺｳﾍﾞｺｳﾎｸ

2035
2038
2033
2039

吉田　悠吾(2)
田中　彪雅(2)
前田　涼晴(2)
出崎　成恭(2)

46.95
 

 

  7
 

  6
 

伊川谷北
ｲｶﾜﾀﾞﾆｷﾀ

5326
5335
5334
5333

川村　仁克(2)
南　　祐暉(1)
澤井　誓吾(1)
藤沢　俊輔(1)

48.40
 

 

凡例（DQ :失    格/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



男子 ４×１００ｍＲ タイムレース(4)  7月19日 14:45

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

神戸鈴蘭台
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ

2165
2144
2143
2161

堀　　瑛登(1)
井上　由悠(2)
中嶋　　史(2)
野村　悠陽(1)

44.43
 

 

  2
 

  7
 

須磨翔風
ｽﾏｼｮｳﾌｳ

3738
3733
3735
3734

小椋　寛太(2)
佃　　颯真(2)
影山　智也(2)
細見　晴人(2)

44.45
 

 

  3
 

  8
 

神戸高塚
ｺｳﾍﾞﾀｶﾂｶ

5440
5442
5439
5437

田中　琉徠(2)
真殿　結大(1)
岸本　彪雅(2)
大山　瑞己(2)

45.06
 

 

  4
 

  4
 

神戸科技
ｺｳﾍﾞｶｷﾞ

 659
 650
 664
 649

仲宗根万絃(1)
中村　果楓(2)
湯浅　太我(1)
大東　正実(2)

45.34
 

 

  5
 

  5
 

　 灘
ﾅﾀﾞ

 372
 374
 371
 373

前田　貴春(1)
山本　顕大(1)
林田　真和(1)
山田　皓翔(1)

45.69
 

 

  6
 

  9
 

舞    子
ﾏｲｺ

4755
4757
4753
4754

大西　浩斗(1)
田中颯一郎(1)
坂本　創志(2)
早田　慶司(2)

46.16
 

 

   6
 

六甲アイ
ﾛｯｺｳｱｲ

 457
 459
 460
 461

大谷内祐葵(2)
荒池　　翼(2)
松本　悠生(2)
冨永　遥介(2)

 DNF
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

滝川第二
ﾀｷｶﾞﾜﾀﾞｲﾆ

5555
5553
5544
5550

横田　拓臣(1)
松尾　正大(1)
大内　湊斗(1)
中村　祐友(1)

42.27
 

 

  2
 

  7
 

星    陵
ｾｲﾘｮｳ

4845
4837
4840
4839

垂髪惇之介(1)
野口　航輝(2)
鎌野　栄汰(2)
太田　陸希(2)

42.73
 

 

  3
 

  4
 

長    田
ﾅｶﾞﾀ

3030
3026
3024
3023

河野　大地(1)
塚本　広人(2)
小舟　晃平(2)
飯田　賀久(2)

43.28
 

 

  4
 

  6
 

神戸第一
ｺﾍﾞﾀﾞｲｲﾁ

1482
1497
1493
1481

北田　澪琉(1)
鎌谷　奏佑(1)
村井　海仁(1)
北川　壱輝(1)

43.59
 

 

  5
 

  2
 

北 須 磨
ｷﾀｽﾏ

4205
4298
4203
4297

松岡　篤矢(2)
井澤　　陵(2)
山平　大祐(2)
長尾　航汰(2)

43.86
 

 

  6
 

  9
 

兵    庫
ﾋｮｳｺﾞ

2870
2872
2881
2874

伊沢　悠介(2)
川北　丈瑠(2)
石田　天真(2)
城　　祐真(2)

44.11
 

 

  7
 

  3
 

須磨学園
ｽﾏｶﾞｸｴﾝ

3699
3682
3683
3675

水　　優斗(1)
津田　光瞬(2)
前原　総司(2)
加藤　颯太(2)

44.44
 

 

  8
 

  5
 

御    影
ﾐｶｹﾞ

 753
 758
 761
 760

岡嶋　珠宇(2)
森本　春輝(1)
吉村　陸仁(1)
小西　直輝(1)

45.67
 

 

男子 ４×４００ｍＲ タイムレース(3)  7月20日 14:36

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  1
 

葺    合
ﾌｷｱｲ

1217
1229
1228
1230

仮屋虎太朗(2)
武　正太郎(2)
大西　冬真(2)
天川　颯太(1)

3:33.16
 

 

  2
 

  2
 

滝    川
ﾀｷｶﾞﾜ

3590
3589
3586
3596

森　　翔梧(1)
小關　隼風(1)
河合　淳志(2)
佐藤　琥方(1)

3:36.97
 

 

  3
 

  9
 

東    灘
ﾋｶﾞｼﾅﾀﾞ

 126
 119
 124
 123

成田　寅喜(1)
大島　耀斗(2)
泉田　悠太(1)
山口　漣斗(2)

3:41.51
 

 

  4
 

  7
 

神 戸 商
ｺｳﾍﾞｼｮｳ

4927
4923
4920
4924

岡田　　翔(1)
谷口　智哉(2)
西﨑　　諄(2)
児玉　陽太(1)

3:42.50
 

 

  5
 

  8
 

神港学園
ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ

1529
1532
1524
1528

田中壮太朗(2)
藤本　　遼(1)
野村　陽向(2)
井本　　瑛(2)

3:48.07
 

 

  6
 

  6
 

須磨友が丘
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ

4129
4127
4132
4130

尾崎　陽悠(1)
桝見　陽向(1)
平川　　昴(1)
森田　煌生(1)

3:52.11
 

 

  7
 

  4
 

神戸龍谷
ｺｳﾍﾞﾘｭｳｺｸ

1380
1381
1379
1374

江藤　我駆(1)
合田　颯真(1)
小池　澄　(2)
川渕　乃惟(2)

3:55.44
 

 

  8
 

  5
 

伊川谷北
ｲｶﾜﾀﾞﾆｷﾀ

5326
5335
5334
5333

川村　仁克(2)
南　　祐暉(1)
澤井　誓吾(1)
藤沢　俊輔(1)

3:56.51
 

 

  9
 

  3
 

西 神 戸
ﾆｼｺｳﾍﾞ

5605
5609
5611
5602

北村　　樂(2)
樫原　一颯(2)
石原　悠仁(2)
東谷　康生(1)

4:05.75
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

兵    庫
ﾋｮｳｺﾞ

2872
2868
2869
2881

川北　丈瑠(2)
長谷川蒼空(2)
伊藤　蒼悟(2)
石田　天真(2)

3:33.83
 

 

  2
 

  4
 

六甲アイ
ﾛｯｺｳｱｲ

 457
 459
 460
 461

大谷内祐葵(2)
荒池　　翼(2)
松本　悠生(2)
冨永　遥介(2)

3:35.45
 

 

  3
 

  6
 

神戸甲北
ｺｳﾍﾞｺｳﾎｸ

2034
2037
2030
2039

柚留木瑞希(2)
北川　　塁(2)
岡田　　潤(2)
出崎　成恭(2)

3:36.23
 

 

  4
 

  3
 

神    戸
ｺｳﾍﾞ

 917
 911
 914
 909

小泉遼一郎(1)
山本　悠晴(1)
渡邊弦太郎(1)
麻生　遼太(2)

3:36.61
 

 

  5
 

  5
 

神戸高塚
ｺｳﾍﾞﾀｶﾂｶ

5437
5443
5442
5435

大山　瑞己(2)
桃尾　奏志(1)
真殿　結大(1)
岸本　康雅(2)

3:38.06
 

 

  6
 

  7
 

神戸鈴蘭台
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ

2164
2165
2161
2147

村岡　　丈(1)
堀　　瑛登(1)
野村　悠陽(1)
黒川　恭佑(2)

3:39.00
 

 

  7
 

  2
 

六    甲
ﾛｯｺｳ

 870
 878
 881
 868

森　　大征(2)
施　　讃人(1)
田中　　快(1)
林野　正隆(2)

3:42.10
 

 

  8
 

  8
 

兵 庫 工
ﾋｮｳｺﾞｺｳ

2554
2551
2560
2550

永井　健裕(2)
工藤　玲音(2)
坂口　隼大(1)
松下　陽人(2)

3:44.69
 

 

  9
 

  1
 

舞    子
ﾏｲｺ

4755
4754
4753
4752

大西　浩斗(1)
早田　慶司(2)
坂本　創志(2)
久保　輝成(2)

3:46.63
 

 

凡例（DNF:途中棄権）



男子 ４×４００ｍＲ タイムレース(3)  7月20日 14:36

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

滝川第二
ﾀｷｶﾞﾜﾀﾞｲﾆ

5552
5547
5555
5533

堀井　　旺(1)
白井　志音(1)
横田　拓臣(1)
川本　槙人(2)

3:29.26
 

 

  2
 

  9
 

夢 野 台
ﾕﾒﾉﾀﾞｲ

2767
2761
2756
2757

宮脇　匠冬(1)
森本　直哉(2)
加納　壮晟(2)
佐々木　誠(2)

3:29.89
 

 

  3
 

  1
 

神戸科技
ｺｳﾍﾞｶｷﾞ

 671
 654
 656
 649

井上　日陽(2)
白瀬　耀介(2)
小嶋　杏璃(1)
大東　正実(2)

3:31.81
 

 

  4
 

  8
 

須磨学園
ｽﾏｶﾞｸｴﾝ

3672
3671
3683
3602

絵野　馨生(2)
浦田真心人(2)
前原　総司(2)
淺野　暖人(1)

3:32.06
 

 

  5
 

  6
 

長    田
ﾅｶﾞﾀ

3025
3026
3024
3029

田嶋　春仁(2)
塚本　広人(2)
小舟　晃平(2)
江本　英知(1)

3:32.13
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6
 

  7
 

北 須 磨
ｷﾀｽﾏ

4205
4298
4203
4207

松岡　篤矢(2)
井澤　　陵(2)
山平　大祐(2)
小野　颯太(1)

3:34.52
 

 

  7
 

  4
 

須磨翔風
ｽﾏｼｮｳﾌｳ

3738
3734
3735
3741

小椋　寛太(2)
細見　晴人(2)
影山　智也(2)
榎本　琉生(2)

3:34.93
 

 

  8
 

  3
 

神戸第一
ｺﾍﾞﾀﾞｲｲﾁ

1494
1485
1491
1490

村田　龍真(1)
堂本　　潤(1)
三宅　桜介(1)
三浦　睦翔(1)

3:36.18
 

 

  9
 

  2
 

星    陵
ｾｲﾘｮｳ

4839
4846
4845
4843

太田　陸希(2)
熊野　央人(1)
垂髪惇之介(1)
宮田　一樹(2)

3:36.53
 

 

男子１年 走高跳 決勝  7月19日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  35542新居　大空(1) 滝川第二 -   -   -   -   o   o   x o  o   x x x 1m70

  2  11484鈴木　　颯(1) 神戸第一 -   -   -   o   o   x o  x o  o   x x x 1m70

  3  95546小川　惣央(1) 滝川第二 -   -   -   -   -   x o  x x o x x x    1m65

  4  5 660福井　大地(1) 神戸科技 -   -   -   o   o   x o  x x x       1m60

  5 101538倉渕　泰成(1) 神港学園 -   -   -   o   o   x x x          1m55

  6  8 466三原　拓斗(1) 六甲アイ -   o   o   o   x x x             1m50

  7  42044水谷　俐斗(1) 神戸甲北 o   o   o   x o  x x x             1m50

  8  21237永富　晴也(1) 葺合 o   x o  o   x x x                1m45

  9  61539中田　侑里(1) 神港学園 o   x o  x x x                   1m40

  9  72042濱田　琥希(1) 神戸甲北 o   x o  x x x                   1m40

 11 1485堂本　　潤(1) 神戸第一                            DNS

男子２年 走高跳 決勝  7月19日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m35
1m85

1m40
1m90

1m45
1m93

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m75
　

1m78
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  45539山中　琉生(2) 滝川第二
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1m90

  2  75538松本　律希(2) 滝川第二
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1m75

  3  51529田中壮太朗(2) 神港学園
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1m70

  4  62868長谷川蒼空(2) 兵庫
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1m70

  5  24841榎本　　空(2) 星陵 -
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1m60

  5  82553大谷　優輝(2) 兵庫工
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1m60

  7  32034柚留木瑞希(2) 神戸甲北
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1m60

  9 2033前田　涼晴(2) 神戸甲北
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NM 

  1 2870伊沢　悠介(2) 兵庫
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子１年 走幅跳 決勝  7月20日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 151488藤井　優飛(1) 神戸第一   ×   ×
  6m01
+0.1

  6m09
+2.0

  5m85
+0.2

  6m10
+1.4

 6m10
+1.4

  2 275543磯和　奏佑(1) 滝川第二
  5m61
+0.2

  6m01
+2.6

  5m78
+0.1

  5m97
+0.3

  6m04
-0.1

  ×
 6m04
-0.1

  3 293030河野　大地(1) 長田
  5m95
+1.1

  5m72
+1.5

  5m94
+2.7

  －   －
  5m93
+3.5

 5m95
+1.1

  4 135541阿部　能人(1) 滝川第二
  5m91
+1.9

  5m64
-0.3

  5m94
+3.0

  ×
  5m93
+1.9

  5m87
+0.9

 5m94
+3.0

  5  4 761吉村　陸仁(1) 御影
  5m73
+0.7

  5m87
+2.1

  5m78
+1.0

  5m73
+2.0

  5m82
+1.8

  5m54
+1.9

 5m87
+2.1

  6 142043脇田　遼次(1) 神戸甲北
  5m61
+2.1

  5m65
+2.1

  5m58
-0.1

  5m07
+1.6

  5m44
+0.3

  5m49
-1.3

 5m65
+2.1

  7 192890田中　　響(1) 兵庫   ×   ×
  5m64
+2.0

  ×
  5m63
+0.8

  ×
 5m64
+2.0

  8  55120白﨑　冬真(1) 神戸高専
  4m83
-0.1

  5m36
+2.0

  5m54
+1.9

  5m51
+0.9

  5m54
+1.8

  5m48
+0.2

 5m54
+1.8

  9 31 462石井　澄晴(1) 六甲アイ   ×   ×
  5m42
+1.5

 5m42
+1.5

 10 28 561大下　和希(1) 神大附中等   ×
  5m34
+2.3

  5m20
-0.1

 5m34
+2.3

 11 173944守田　　凌(1) 須磨東
  4m85
+0.8

  ×
  5m34
+1.1

 5m34
+1.1

 12  34755大西　浩斗(1) 舞子
  5m16
+2.0

  5m17
-0.2

  5m27
+2.0

 5m27
+2.0

 13 161538倉渕　泰成(1) 神港学園   ×
  5m22
+1.4

  5m13
+2.1

 5m22
+1.4

 14 245333藤沢　俊輔(1) 伊川谷北
  4m92
-0.5

  ×
  5m18
+1.4

 5m18
+1.4

 15 23 879髙田　京弥(1) 六甲
  4m83
+1.1

  4m88
+1.9

  5m17
+0.6

 5m17
+0.6

 16 262766坪田　充汎(1) 夢野台
  5m16
-0.7

  4m99
+1.9

  5m09
+0.8

 5m16
-0.7

 17 224758松村　学歩(1) 舞子
  5m15
+1.4

  ×   ×
 5m15
+1.4

 18  72885西岡　璃空(1) 兵庫
  4m82
-0.4

  4m56
+4.0

  5m14
+1.4

 5m14
+1.4

 19 10 664湯浅　太我(1) 神戸科技
  5m08
+0.6

  5m00
+1.8

  4m82
+0.1

 5m08
+0.6

 20 123270平林　大河(1) 神戸星城   ×
  5m03
+0.6

  5m03
-0.4

 5m03
-0.4

 21 32 762竹林　歩夢(1) 御影   4m51
+0.5

  4m96
+1.5

  4m68
+0.5

 4m96
+1.5

 22  81380江藤　我駆(1) 神戸龍谷   ×
  4m84
+1.7

  ×
 4m84
+1.7

 23 33 128濵口　　陽(1) 東灘
  4m83
+2.6

  ×   ×
 4m83
+2.6

 24  92159早水　義貴(1) 神戸鈴蘭台
  4m67
+0.5

  4m49
+1.5

  4m20
-1.1

 4m67
+0.5

 25  65335南　　祐暉(1) 伊川谷北
  4m61
-0.9

  ×
  4m51
+1.1

 4m61
-0.9

 26  24212澁谷　颯亮(1) 北須磨
  4m46
+1.9

  4m33
+1.7

  4m33
+0.6

 4m46
+1.9

 27  1 874上田　壮太(1) 六甲
  4m16
+2.0

  3m64
+1.6

  3m55
+0.8

 4m16
+2.0

 28 182558石倉　恒凱(1) 兵庫工
  4m02
+0.0

  2m64
+1.2

  4m12
+2.4

 4m12
+2.4

 29 302163水谷　　煌(1) 神戸鈴蘭台
  4m04
+1.8

  ×
  4m04
+0.0

 4m04
+1.8

 30 201489松尾　奏斗(1) 神戸第一
  3m74
+0.3

  ×
  3m83
+0.3

 3m83
+0.3

 31 254845垂髪惇之介(1) 星陵
  2m68
-1.0

  3m70
+1.7

  ×
 3m70
+1.7

 11 3599中村　脩吾(1) 滝川 DNS

 21 2050後尾　和哉(1) 神戸甲北 DNS

 34 3598柴田　裕斗(1) 滝川 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子２年 走幅跳 決勝  7月20日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  23576板野　結希(2) 滝川
  6m32
+3.0

  6m29
+1.2

  6m48
+0.8

  6m34
+0.5

  ×
  6m72
+0.8

 6m72
+0.8

  2 285530大塩　晟滉(2) 滝川第二
  6m45
+1.8

  6m24
-0.1

  6m63
+3.4

  6m67
+0.6

  6m60
+0.2

  6m69
+1.1

 6m69
+1.1

  3 193023飯田　賀久(2) 長田
  6m26
+1.0

  6m01
-1.0

  －
  6m24
+1.2

  5m79
-0.4

  5m68
+0.6

 6m26
+1.0

  4 105440田中　琉徠(2) 神戸高塚
  5m97
+1.4

  6m02
+0.3

  6m09
+1.2

  5m78
+1.3

  5m65
-2.1

  ×
 6m09
+1.2

  5  94120中尾　　舜(2) 須磨友が丘
  6m05
-0.2

  5m92
+1.6

  5m80
-0.6

  ×
  5m69
+1.4

  ×
 6m05
-0.2

  6  64838松本　泰知(2) 星陵
  5m88
+1.7

  5m98
-0.4

  5m91
+0.1

  6m00
-1.1

  ×
  6m00
+1.0

 6m00
+1.0

  7 144753坂本　創志(2) 舞子
  5m62
+3.1

  5m57
-1.8

  5m87
+1.1

  5m70
-0.2

  5m63
-1.0

  5m76
-0.1

 5m87
+1.1

  8 115539山中　琉生(2) 滝川第二
  5m66
+1.7

  5m27
-0.8

  5m73
+2.8

  5m59
-0.5

  5m30
+4.2

  5m49
-0.1

 5m73
+2.8

*F1

  9  73024小舟　晃平(2) 長田
  5m71
+2.7

  5m44
-0.2

  ×
 5m71
+2.7

*F2

 10  82463新庄　雄月(2) 神戸学院
  5m63
-1.6

  5m70
+0.4

  5m18
+0.4

 5m70
+0.4

 11 132759南條　冬貴(2) 夢野台
  5m55
+2.1

  5m13
+0.9

  5m70
+1.4

 5m70
+1.4

 12 154205松岡　篤矢(2) 北須磨
  5m69
+2.0

  ×
  5m64
-0.4

 5m69
+2.0

 13  52878藤井　章太(2) 兵庫
  5m65
+0.9

  5m42
-0.6

  5m53
+1.2

 5m65
+0.9

 14 171475冨井　悠翔(2) 神戸第一
  5m54
+1.9

  5m62
-0.7

  5m36
+0.4

 5m62
-0.7

 15 123682津田　光瞬(2) 須磨学園
  5m54
+0.9

  ×
  5m38
+1.6

 5m54
+0.9

 16 222034柚留木瑞希(2) 神戸甲北
  5m30
+0.5

  5m50
-0.1

  5m06
+0.7

 5m50
-0.1

 17 271222益田　祥吉(2) 葺合
  5m48
+0.5

  5m11
-1.3

  5m38
+1.6

 5m48
+0.5

 18 183734細見　晴人(2) 須磨翔風
  5m07
+1.1

  －
  5m42
+1.9

 5m42
+1.9

 19 162871落海　修太(2) 兵庫
  5m14
+3.7

  5m39
+1.0

  5m37
-1.1

 5m39
+1.0

 20  12040森下　詩生(2) 神戸甲北
  5m37
+1.4

  ×   ×
 5m37
+1.4

 21 231868水原　海翔(2) 神戸北   5m32
+0.5

  ×   5m00
+0.2

 5m32
+0.5

 22 21 650中村　果楓(2) 神戸科技
  5m13
-1.2

  5m28
-0.4

  5m11
+0.9

 5m28
-0.4

 23 205611石原　悠仁(2) 西神戸
  4m52
+2.7

  3m88
-0.4

  4m97
+0.0

 4m97
+0.0

 24  3 121仲　　陸央(2) 東灘
  4m79
+0.0

  4m83
-0.1

  4m67
+0.7

 4m83
-0.1

 25 252992大谷　陽向(2) 彩星工科   ×
  4m44
+1.2

  ×
 4m44
+1.2

 26 4849多川　宗汰(2) 星陵   ×   ×   ×

  4 1226出口　凌成(2) 葺合 DNS

 24  120是井　暁翔(2) 東灘 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *F2:２回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）



男子１年 三段跳 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 125543磯和　奏佑(1) 滝川第二
 12m37
-0.3

 12m50
+0.9

 12m80
+0.9

 13m17
+1.3

  ×
 13m18
+2.5

13m18
+2.5

*F4

  2  15549手島　蒼士(1) 滝川第二
 12m37
+0.7

 11m85
+1.2

 12m24
+1.0

  ×
 12m64
+1.5

 12m51
+3.4

12m64
+1.5

  3  82158島　　悠輝(1) 神戸鈴蘭台
 12m29
-1.1

 12m31
+1.2

 11m80
-4.1

 12m27
+2.0

 12m09
+1.9

 12m19
-1.1

12m31
+1.2

  4  41488藤井　優飛(1) 神戸第一
 12m03
+0.7

 11m74
-0.3

  ×
 11m56
+1.4

 12m14
+1.6

 12m18
-0.6

12m18
-0.6

  5  6 659仲宗根万絃(1) 神戸科技
 11m69
-0.8

 12m10
+0.6

 11m68
+1.6

 11m88
+0.5

 11m65
+1.1

 12m18
+0.3

12m18
+0.3

  6  7 761吉村　陸仁(1) 御影
 12m15
+1.3

 11m89
+1.4

 12m00
+1.3

 11m99
+1.2

 11m74
+0.6

 11m43
+0.2

12m15
+1.3

  7 132043脇田　遼次(1) 神戸甲北
 11m30
-0.8

 11m84
+0.9

 12m06
+1.0

 11m92
+1.7

 11m76
+0.4

 11m53
+1.4

12m06
+1.0

  8  24755大西　浩斗(1) 舞子
 12m05
+0.7

 11m85
-0.4

 11m82
-0.1

 11m90
+1.3

 11m47
-0.4

 11m80
-1.0

12m05
+0.7

  9  5 462石井　澄晴(1) 六甲アイ
 11m47
+0.5

 11m86
+1.2

 11m87
+0.8

11m87
+0.8

 10 102766坪田　充汎(1) 夢野台
 11m18
+1.2

 11m31
-1.0

  ×
11m31
-1.0

  9 1489松尾　奏斗(1) 神戸第一   ×   ×   × NM 

 11  466三原　拓斗(1) 六甲アイ   ×   ×   × NM 

 14 2163水谷　　煌(1) 神戸鈴蘭台 NM 

  3 2888楠見　　悟(1) 兵庫 DNS

男子２年 三段跳 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  25530大塩　晟滉(2) 滝川第二
 13m76
+0.8

 13m91
-1.2

 14m12
+1.1

 13m27
+1.4

 12m72
+1.4

 13m61
+2.7

14m12
+1.1

  2  63024小舟　晃平(2) 長田
 12m78
+0.1

 12m66
-0.8

 13m09
-0.1

 12m44
+0.5

 12m71
+1.4

  ×
13m09
-0.1

  3  51475冨井　悠翔(2) 神戸第一
 12m39
+0.8

 12m12
+1.3

 12m73
-1.4

 11m22
-0.2

 11m38
+1.6

 12m31
-0.3

12m73
-1.4

  4  94841榎本　　空(2) 星陵
 12m60
+0.0

 12m56
+1.4

  ×
 11m73
+1.6

 12m31
+0.8

 12m49
-0.2

12m60
+0.0

  5  14753坂本　創志(2) 舞子   ×
 12m12
+0.8

 11m21
+1.6

 11m05
-0.5

 12m19
+1.7

 12m60
-1.4

12m60
-1.4

  6  45440田中　琉徠(2) 神戸高塚
 12m12
+0.8

 11m75
+0.1

 11m88
-0.5

 12m24
+0.9

  ×   ×
12m24
+0.9

  7  72870伊沢　悠介(2) 兵庫
 12m07
+0.7

 11m21
+0.7

  ×
 12m05
-0.8

  ×
 12m16
+1.1

12m16
+1.1

  8  82148西井　瑞樹(2) 神戸鈴蘭台
 11m95
-0.8

  ×   ×
 11m78
-1.1

  ×   ×
11m95
-0.8

  3 3576板野　結希(2) 滝川 DNS

男子１年 砲丸投(6.000kg) 決勝  7月20日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  51480大野　太暉(1) 神戸第一  10m61  10m31  10m85  10m50  10m27  10m53 10m85

  2  1 658鳥居　　旬(1) 神戸科技   9m82   9m45   9m99  10m07   9m85  10m70 10m70

  3  94210金本賢汰朗(1) 北須磨   9m37   9m40   9m50   ×   9m56   9m68  9m68

  4  3 468永田　海莉(1) 六甲アイ   9m04   8m63   8m13   8m78   9m24   8m61  9m24

  5  81243吉田　秀日(1) 葺合   8m31   8m30   7m48   7m83   7m89   7m45  8m31

  6  63592芝辻　虹音(1) 滝川   ×   7m72   ×   8m30   7m77   6m88  8m30

  7 11 670三嶋　朔矢(1) 神戸科技   7m66   7m01   7m20   7m04   7m82   6m95  7m82

  8  2 127黒川　彰人(1) 東灘   6m99   6m86   7m30   6m62   6m86   6m94  7m30

  9 101240山内　慧汰(1) 葺合   6m69   6m90   6m45  6m90

 10  7 130松尾　泰地(1) 東灘   6m16   6m66   6m44  6m66

 11  45555横田　拓臣(1) 滝川第二   5m85   6m27   5m36  6m27

 12 125553松尾　正大(1) 滝川第二   5m28   5m40   5m58  5m58

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場/ *F4:４回目が公認最高）



男子２年 砲丸投(6.000kg) 決勝  7月20日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  65531小野　璃空(2) 滝川第二  11m95  11m97  12m61  12m03  12m92  11m96 12m92

  2 104125福林　佑斗(2) 須磨友が丘   9m73  10m03  10m49   9m87   9m07   9m18 10m49

  3  31477西岡　蒼留(2) 神戸第一   8m86   9m06   9m34   ×   9m42   7m84  9m42

  4  82035吉田　悠吾(2) 神戸甲北   8m51   7m76   7m80   8m38   7m47   8m31  8m51

  5  91531火口　貴裕(2) 神港学園   7m67   7m66   7m80   7m41   8m27   7m18  8m27

  6  42990岸本　泰地(2) 彩星工科   7m92   7m99   7m82   7m55   7m28   7m88  7m99

  7  7 458西　　駿樹(2) 六甲アイ   7m40   7m03   7m81   7m33   7m34   7m39  7m81

  8  54121門田　隼弥(2) 須磨友が丘   5m93   6m50   7m18   5m57   6m82   5m92  7m18

  9  21530森岡　志孝(2) 神港学園   6m05   5m52   6m18  6m18

 10  12993中島　優斗(2) 彩星工科   4m90   5m52   5m12  5m52

男子１年 円盤投(1.750kg) 決勝  7月19日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 154210金本賢汰朗(1) 北須磨  28m94   ×  29m96 29m96

  2 141498大森　柊凌(1) 神戸第一  28m85 28m85

  3 13 665桑原　健人(1) 神戸科技  27m31 27m31

  4 121495森多　　輝(1) 神戸第一  27m18 27m18

  5  2 917小泉遼一郎(1) 神戸  23m86   ×  23m89 23m89

  6  92471舛尾　海飛(1) 神戸学院  23m66   × 23m66

  7 11 125髙榮　良知(1) 東灘  22m83   ×   × 22m83

  8 102045佐久間莉翔(1) 神戸甲北  20m64 20m64

  9  72473半田　隼斗(1) 神戸学院  19m36 19m36

 10  32051中村　翔琉(1) 神戸甲北  18m98 18m98

 11  8 468永田　海莉(1) 六甲アイ  18m97 18m97

 12  61238今村　壮太(1) 葺合  18m35 18m35

 13  5 662松尾　　奏(1) 神戸科技  15m49 15m49

 14  15556依岡　敢太(1) 滝川第二   ×  13m39 13m39

 15  45554松林和久人(1) 滝川第二  12m09 12m09

男子２年 円盤投(1.750kg) 決勝  7月19日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  61477西岡　蒼留(2) 神戸第一  40m49 40m49

  2  75531小野　璃空(2) 滝川第二  34m42   ×   × 34m42

  3  41479山中　拓馬(2) 神戸第一  31m94   × 31m94

  4  52153浅野　遥大(2) 神戸鈴蘭台  26m49 26m49

  5  23269塚田　蒼太(2) 神戸星城   ×  16m82  17m73 17m73

  6  31531火口　貴裕(2) 神港学園  14m50   ×   ×  15m99   × 15m99

  7  11530森岡　志孝(2) 神港学園  11m53 11m53



男子１年 ハンマー投(6.000kg) 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  41480大野　太暉(1) 神戸第一  20m24  21m73 21m73

  2  21498大森　柊凌(1) 神戸第一  18m91   ×  20m54   × 20m54

  3  5 658鳥居　　旬(1) 神戸科技  17m67   × 17m67

  4  3 665桑原　健人(1) 神戸科技  14m38  16m78 16m78

  5  12566猪妻　利旭(1) 兵庫工   ×  15m98   ×   ×   × 15m98

男子１年 やり投(0.800kg) 決勝  7月20日 10:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 112044水谷　俐斗(1) 神戸甲北  40m22  40m91 40m91

  2 105546小川　惣央(1) 滝川第二  37m70 37m70

  3  83423小林　弥凪(1) 育英   ×  27m18  33m21 33m21

  4  9 662松尾　　奏(1) 神戸科技  32m56   × 32m56

  5  51243吉田　秀日(1) 葺合  29m40   × 29m40

  6  62051中村　翔琉(1) 神戸甲北  28m54   × 28m54

  7  72162本部　敦史(1) 神戸鈴蘭台   ×  24m35   ×  27m72 27m72

  8  12566猪妻　利旭(1) 兵庫工  25m30 25m30

  9  21236田生　銀河(1) 葺合  20m58 20m58

 10  35556依岡　敢太(1) 滝川第二   ×  18m69   × 18m69

 11  42564橋本　隼斗(1) 兵庫工   ×  17m58 17m58

男子２年 やり投(0.800kg) 決勝  7月20日 10:05

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 132143中嶋　　史(2) 神戸鈴蘭台  50m49 50m49

  2 125538松本　律希(2) 滝川第二  45m15  48m35 48m35

  3 114840鎌野　栄汰(2) 星陵  47m42 47m42

  4 143418佐々木悠斗(2) 育英   ×  45m04  46m08 46m08

  5  71476新澤　隼人(2) 神戸第一  43m18 43m18

  6  64121門田　隼弥(2) 須磨友が丘  39m61  41m80 41m80

  7  93736石間伏純平(2) 須磨翔風  39m26  41m54 41m54

  8  8 652刈谷　　渉(2) 神戸科技  39m58 39m58

  9 101479山中　拓馬(2) 神戸第一  38m66 38m66

 10  31870野口　宗佑(2) 神戸北  32m62 32m62

 11  53740桶谷　真聖(2) 須磨翔風  31m67 31m67

 12  2 672大島　己槻(2) 神戸科技  30m88 30m88

 13  14125福林　佑斗(2) 須磨友が丘  28m96 28m96

 14  44842清水　善太(2) 星陵  23m75 23m75

男子ｵｰﾌﾟﾝ 110mJH(0.991/9.14m) 決勝  7月19日 12:14

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1470 岡村　優磨(3) 神戸第一   15.51

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-1.9

  2   5 5551 橋本　士門(1) 滝川第二   15.96



女子１年 １００ｍ 一次予選(5-0+16)  7月19日 10:15
二次予選(2)  7月19日 12:45

一次予選 5組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   9 1205 武藤　歩夏(1) 葺合   13.53

  2   6 5142 吉田　彩夏(1) 神戸高専   14.13

  3   8 4261 柳井マリア(1) 北須磨   14.27

  4   7 4166 佐伯　　翠(1) 須磨友が丘   14.41

  5   3 3980 池田　陽菜(1) 須磨東   14.89

  6   2 4810 立場　優月(1) 星陵   15.10

  7   5  496 大原陽和子(1) 六甲アイ   15.61

  8   4  707 八代千紗子(1) 御影   15.91

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   4 5521 濱中　芽依(1) 滝川第二   13.09

  2   5 4260 月野　　遥(1) 北須磨   14.30

  3   7 1532 尾黒　由奈(1) 神港学園   14.69

  4   6 3503 河野　　結(1) 滝川   15.04

  5   8 2008 稲葉あいな(1) 神戸甲北   15.50

  6   9 1764 大橋　実莉(1) 親和   16.34

  7   3  178 藤田　愛夢(1) 東灘   16.69

  2  904 西谷　風花(1) 神戸 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5 1603 西岡　花菜(1) 山手   12.44

  2   7 3287 森本　実加(1) 神戸星城   13.61

  3   8 3678 不動　由梨(1) 須磨学園   14.21

  4   9 3979 森田　凪香(1) 須磨東   14.30

  5   6 3502 東田　莉子(1) 滝川   15.65

  6   2 1770 寺田　真衣(1) 親和   15.87

  4 5523 福田　花奏(1) 滝川第二 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   7 3713 大西　心陽(1) 須磨翔風   12.94

  2   9 4808 内藤　百香(1) 星陵   13.71

  3   8 2009 松下　侑莉(1) 神戸甲北   13.78

  4   2 2819 山口　弥亜(1) 兵庫   14.16

  5   3 1210 青野　心美(1) 葺合   15.23

  6   6 2151 安藤　千尋(1) 神戸鈴蘭台   15.59

  7   4  177 福井　美羽(1) 東灘   16.54

  5  903 高木彩陽子(1) 神戸 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1534 二神　　楓(1) 神港学園   13.52

  2   7 3715 入江　琉花(1) 須磨翔風   13.65

  3   8 3098 田中　来実(1) 長田   14.12

  4   6  706 柄谷　心音(1) 御影   14.78

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.0

  5   3  498 立石　美藍(1) 六甲アイ   15.12

  6   9 5450 野島　結生(1) 神戸高塚   15.97

  7   2 2610 馬江　七瑠(1) 神港橘   15.99

  8   4 1318 梅田玲衣奈(1) 神戸龍谷   16.12

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   4 5142 吉田　彩夏(1) 神戸高専   14.14

  2   6 2009 松下　侑莉(1) 神戸甲北   14.21

  3   9 3979 森田　凪香(1) 須磨東   14.25

  4   8 3678 不動　由梨(1) 須磨学園   14.26

  5   5 3098 田中　来実(1) 長田   14.30

  6   2 4260 月野　　遥(1) 北須磨   14.31

  7   3 4261 柳井マリア(1) 北須磨   14.42

  8   7 2819 山口　弥亜(1) 兵庫   14.55

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 3713 大西　心陽(1) 須磨翔風   12.87

  2   7 5521 濱中　芽依(1) 滝川第二   12.93

  3   4 1534 二神　　楓(1) 神港学園   13.47

  4   8 3287 森本　実加(1) 神戸星城   13.50

  5   3 1205 武藤　歩夏(1) 葺合   13.51

  6   9 3715 入江　琉花(1) 須磨翔風   13.63

  7   2 4808 内藤　百香(1) 星陵   13.90

  6 1603 西岡　花菜(1) 山手 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子２年 １００ｍ 一次予選(5-0+16)  7月19日 10:24
二次予選(2)  7月19日 12:49

一次予選 5組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   2 1298 安藤　真歩(2) 葺合   12.87

  2   4 2146 彦坂　　葵(2) 神戸鈴蘭台   13.34

  3   8 2728 スタイン花(2) 夢野台   14.06

  4   3 5445 後藤　桜空(2) 神戸高塚   14.17

  5   7  797 東城　真緒(2) 御影   14.49

  6   6 4256 和田　藍子(2) 北須磨   14.74

  7   9 5616 勝浦　瑠菜(2) 西神戸   15.49

  5 1528 森下　結愛(2) 神港学園 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7 3090 安藤　　楓(2) 長田   12.86

  2   2 4057 丸谷ひより(2) 啓明   13.18

  3   4 2729 園田　沙樹(2) 夢野台   13.90

  4   6 4253 高橋　彩香(2) 北須磨   14.22

  5   5 2147 中上　和奏(2) 神戸鈴蘭台   14.52

  6   3  489 手塚　彩乃(2) 六甲アイ   14.60

  7   8 5321 渡邉　心優(2) 伊川谷北   16.19

  9 1760 樋口　　凜(2) 親和 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   3 1695 中村　杏梨(2) 山手   12.33

  2   7 5514 安福　梨子(2) 滝川第二   12.52

  3   8 3094 山形　安紗(2) 長田   13.55

  4   6  799 山村　　晴(2) 御影   13.80

  5   9 4714 伊丸岡伶奈(2) 舞子   13.95

  6   5 4163 舟崎　綾乃(2) 須磨友が丘   14.39

  7   4 1203 田村　咲歩(2) 葺合   14.46

  8   2 4058 谷口　瑠菜(2) 啓明   16.06

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   5 1403 西川　　綾(2) 神戸第一   13.34

  2   8  998 笹岡　　文(2) 神戸   13.45

  3   9 1527 村田ひなた(2) 神港学園   13.91

  4   6 4162 大河原真衣(2) 須磨友が丘   14.01

  5   2 2606 中西　乃愛(2) 神港橘   14.19

  6   4 3711 藤原　優希(2) 須磨翔風   14.44

  7   3  492 田村　咲衣(2) 六甲アイ   14.96

  8   7 1761 松田　小華(2) 親和   16.02

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 5504 伊藤　紗英(2) 滝川第二   12.65

  2   3 2812 山口　柚希(2) 兵庫   13.46

  3   8 3710 田中　佐和(2) 須磨翔風   13.83

  4   5 2474 吉田　　愛(2) 神戸学院   13.92

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+0.9

  5   9 3292 愛原理彩子(2) 神戸星城   14.38

  6   4 4715 黒岡　　遥(2) 舞子   14.96

  7   7 3414 中山　絢葉(2) 育英   15.31

  2 4907 山本莉緒奈(2) 神戸商 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   7 2812 山口　柚希(2) 兵庫   13.37

  2   5  998 笹岡　　文(2) 神戸   13.44

  3   2 2474 吉田　　愛(2) 神戸学院   13.69

  4   3 3710 田中　佐和(2) 須磨翔風   13.75

  5   4 3094 山形　安紗(2) 長田   13.75

  6   6  799 山村　　晴(2) 御影   13.92

  7   9 1527 村田ひなた(2) 神港学園   14.02

  8   8 2729 園田　沙樹(2) 夢野台   14.05

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.3

  1   7 1695 中村　杏梨(2) 山手   12.53

  2   5 5504 伊藤　紗英(2) 滝川第二   12.73

  3   6 5514 安福　梨子(2) 滝川第二   12.73

  4   4 3090 安藤　　楓(2) 長田   13.04

  5   8 1298 安藤　真歩(2) 葺合   13.08

  6   3 4057 丸谷ひより(2) 啓明   13.16

  7   9 2146 彦坂　　葵(2) 神戸鈴蘭台   13.60

  8   2 1403 西川　　綾(2) 神戸第一   13.70

凡例（DNS:欠    場）



女子１年 ２００ｍ 一次予選(3-0+16)  7月20日 11:21
二次予選(2)  7月20日 13:23

一次予選 3組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6 4164 田鍋　陽菜(1) 須磨友が丘   27.82

  2   8 4808 内藤　百香(1) 星陵   28.70

  3   9 5326 川﨑　梨央(1) 伊川谷北   28.83

  4   4 3098 田中　来実(1) 長田   29.18

  5   5  498 立石　美藍(1) 六甲アイ   31.56

  1 4260 月野　　遥(1) 北須磨 DNS

  2 1532 尾黒　由奈(1) 神港学園 DNS

  3 2012 髙木　紅羽(1) 神戸甲北 DNS

  7 1603 西岡　花菜(1) 山手 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   1 1602 熊田　真帆(1) 山手   25.85

  2   6 5516 奥田　美祐(1) 滝川第二   26.22

  3   7 2009 松下　侑莉(1) 神戸甲北   28.60

  4   9 2609 加岳井美那(1) 神港橘   29.51

  5   2 3980 池田　陽菜(1) 須磨東   30.30

  6   8 4262 南　　佑奈(1) 北須磨   31.26

  7   5 1768 吉川　百香(1) 親和   31.54

  8   3  497 角谷　瑠夏(1) 六甲アイ   31.99

  4 3501 坂口　音羽(1） 滝川 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5524 北條　里歩(1) 滝川第二   26.30

  2   3 3979 森田　凪香(1) 須磨東   28.94

  3   7 1533 田中　優麻(1) 神港学園   29.34

  4   1  708 髙橋あおい(1) 御影   29.55

  5   5 2819 山口　弥亜(1) 兵庫   29.68

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+0.3

  6   4 3677 藤村　知聡(1) 須磨学園   30.35

  7   8 3502 東田　莉子(1) 滝川   32.32

  8   6 1766 西尾　咲輝(1) 親和   34.19

  9   9  178 藤田　愛夢(1) 東灘   34.75

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   6 1533 田中　優麻(1) 神港学園   29.12

  2   7 3098 田中　来実(1) 長田   29.14

  3   8 2609 加岳井美那(1) 神港橘   29.79

  4   4 2819 山口　弥亜(1) 兵庫   30.04

  5   5 3980 池田　陽菜(1) 須磨東   30.65

  6   2 3677 藤村　知聡(1) 須磨学園   31.21

  7   3 4262 南　　佑奈(1) 北須磨   31.36

  9  708 髙橋あおい(1) 御影 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.6

  1   7 1602 熊田　真帆(1) 山手   26.25

  2   6 5516 奥田　美祐(1) 滝川第二   26.74

  3   8 5524 北條　里歩(1) 滝川第二   26.82

  4   5 4164 田鍋　陽菜(1) 須磨友が丘   28.11

  5   9 4808 内藤　百香(1) 星陵   29.17

  6   4 2009 松下　侑莉(1) 神戸甲北   29.18

  7   2 5326 川﨑　梨央(1) 伊川谷北   29.39

  8   3 3979 森田　凪香(1) 須磨東   29.54

凡例（DNS:欠    場）



女子２年 ２００ｍ 一次予選(4-0+16)  7月20日 11:28
二次予選(2)  7月20日 13:29

一次予選 4組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   3 5514 安福　梨子(2) 滝川第二   26.55

  2   6  488 滿石　百花(2) 六甲アイ   27.85

  3   7 2146 彦坂　　葵(2) 神戸鈴蘭台   28.13

  4   8 3975 茂上　結南(2) 須磨東   28.56

  5   5 4714 伊丸岡伶奈(2) 舞子   29.27

  6   9 2606 中西　乃愛(2) 神港橘   30.00

  7   2 3711 藤原　優希(2) 須磨翔風   31.13

  8   4 5616 勝浦　瑠菜(2) 西神戸   34.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   2 1695 中村　杏梨(2) 山手   26.12

  2   8 3090 安藤　　楓(2) 長田   26.47

  3   7 1298 安藤　真歩(2) 葺合   26.94

  4   6  993 築山　　綾(2) 神戸   27.78

  5   3 2728 スタイン花(2) 夢野台   29.47

  6   4 5318 畠中　絢菜(2) 伊川谷北   29.98

  7   9 4715 黒岡　　遥(2) 舞子   31.34

  5  493 柳　　侑那(2) 六甲アイ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   2 5504 伊藤　紗英(2) 滝川第二   26.44

  2   9 3972 奥谷　紗良(2) 須磨東   27.41

  3   7  998 笹岡　　文(2) 神戸   27.67

  4   4 5446 西村　紗瑛(2) 神戸高塚   27.68

  5   6 1527 村田ひなた(2) 神港学園   28.47

  6   5  799 山村　　晴(2) 御影   29.49

  7   3 4160 仁木　知怜(2) 須磨友が丘   29.84

  8 5321 渡邉　心優(2) 伊川谷北 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7 5447 有村　心那(2) 神戸高塚   26.51

  2   6 3093 棚倉　咲帆(2) 長田   26.64

  3   3 4057 丸谷ひより(2) 啓明   27.29

  4   9 3712 進藤　美桜(2) 須磨翔風   28.07

  5   4 4163 舟崎　綾乃(2) 須磨友が丘   29.71

  6   8 2147 中上　和奏(2) 神戸鈴蘭台   29.77

  7   2 3292 愛原理彩子(2) 神戸星城   29.78

  8   5  797 東城　真緒(2) 御影   30.15

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4  993 築山　　綾(2) 神戸   27.64

  2   5  488 滿石　百花(2) 六甲アイ   27.69

  3   6  998 笹岡　　文(2) 神戸   27.82

  4   7 5446 西村　紗瑛(2) 神戸高塚   27.93

  5   3 2146 彦坂　　葵(2) 神戸鈴蘭台   28.14

  6   9 3712 進藤　美桜(2) 須磨翔風   28.62

  7   2 1527 村田ひなた(2) 神港学園   28.77

  8 3972 奥谷　紗良(2) 須磨東 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   8 1695 中村　杏梨(2) 山手   25.97

  2   7 5504 伊藤　紗英(2) 滝川第二   26.49

  3   4 5514 安福　梨子(2) 滝川第二   26.89

  4   6 3090 安藤　　楓(2) 長田   27.11

  5   3 1298 安藤　真歩(2) 葺合   27.54

  6   9 3093 棚倉　咲帆(2) 長田   27.58

  7   2 4057 丸谷ひより(2) 啓明   28.03

  5 5447 有村　心那(2) 神戸高塚 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子１年 ４００ｍ 一次予選(2-0+8)  7月19日 11:09
二次予選  7月19日 13:09

一次予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5520 髙石　愛尋(1) 滝川第二  1:01.78

  2   3 2013 藤島　心結(1) 神戸甲北  1:04.85

  3   8 1601 木村　朱里(1) 山手  1:05.32

  4   9 3670 内藤　琉花(1) 須磨学園  1:05.94

  5   7 5326 川﨑　梨央(1) 伊川谷北  1:09.04

  6   2 5613 中西　未紅(1) 西神戸  1:19.06

  5 3713 大西　心陽(1) 須磨翔風 DNS

  6  175 谷口　知代(1) 東灘 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 5516 奥田　美祐(1) 滝川第二  1:00.36

  2   5 1602 熊田　真帆(1) 山手  1:02.32

  3   8 4164 田鍋　陽菜(1) 須磨友が丘  1:02.73

  4   6 3676 中石　和希(1) 須磨学園  1:04.41

  5   7  558 水川　　惺(1) 神大附中等  1:06.13

  6   3 3978 青木陽茉里(1) 須磨東  1:06.97

  7   4  496 大原陽和子(1) 六甲アイ  1:13.51

二次予選
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1602 熊田　真帆(1) 山手   59.37

  2   8 5516 奥田　美祐(1) 滝川第二   59.63

  3   6 5520 髙石　愛尋(1) 滝川第二  1:00.25

  4   4 3676 中石　和希(1) 須磨学園  1:03.07

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   7 4164 田鍋　陽菜(1) 須磨友が丘  1:03.09

  6   3 3670 内藤　琉花(1) 須磨学園  1:04.52

  7   9 2013 藤島　心結(1) 神戸甲北  1:06.44

  2 1601 木村　朱里(1) 山手 DNS

女子２年 ４００ｍ 一次予選(2-0+16)  7月19日 11:22
二次予選(2)  7月19日 13:12

一次予選 2組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5505 岡田　美紅(2) 滝川第二   57.91

  2   8 3093 棚倉　咲帆(2) 長田  1:00.27

  3   4  488 滿石　百花(2) 六甲アイ  1:02.78

  4   5 4804 小竹　唯音(2) 星陵  1:04.97

  5   9 5445 後藤　桜空(2) 神戸高塚  1:05.64

  6   7 4160 仁木　知怜(2) 須磨友が丘  1:05.81

  7   1 5318 畠中　絢菜(2) 伊川谷北  1:09.71

  8   2  796 中野　沙華(2) 御影  1:11.02

  9   6 1202 中原　桜子(2) 葺合  1:13.52

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 3091 岸本　明咲(2) 長田  1:00.62

  2   4  993 築山　　綾(2) 神戸  1:01.56

  3   7 5506 岡田　莉奈(2) 滝川第二  1:02.38

  4   6 3712 進藤　美桜(2) 須磨翔風  1:04.19

  5   9 2816 谷口なつき(2) 兵庫  1:05.78

  6   2 5448 真部　信濃(2) 神戸高塚  1:06.57

  7   5  489 手塚　彩乃(2) 六甲アイ  1:08.64

  8   8 1299 原田　莉子(2) 葺合  1:13.29

  9   3 1697 仲谷　弥夕(2) 山手  1:14.01

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2816 谷口なつき(2) 兵庫  1:04.01

  2   8 5445 後藤　桜空(2) 神戸高塚  1:05.31

  3   5 4160 仁木　知怜(2) 須磨友が丘  1:06.36

  4   9  489 手塚　彩乃(2) 六甲アイ  1:07.34

  5   6 5448 真部　信濃(2) 神戸高塚  1:07.54

  6   4 5318 畠中　絢菜(2) 伊川谷北  1:08.82

  7   2  796 中野　沙華(2) 御影  1:10.52

  8   3 1299 原田　莉子(2) 葺合  1:13.16

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 5505 岡田　美紅(2) 滝川第二   57.84

  2   5 3093 棚倉　咲帆(2) 長田   59.19

  3   7  993 築山　　綾(2) 神戸   59.86

  4   8 3091 岸本　明咲(2) 長田  1:00.26

  5   4 5506 岡田　莉奈(2) 滝川第二  1:02.31

  6   9  488 滿石　百花(2) 六甲アイ  1:02.48

  7   3 3712 進藤　美桜(2) 須磨翔風  1:02.86

  8   2 4804 小竹　唯音(2) 星陵  1:04.72

凡例（DNS:欠    場）



女子１年 ８００ｍ 一次予選(3-0+16)  7月19日 13:45
二次予選(2)  7月20日  9:54

一次予選 3組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 5520 髙石　愛尋(1) 滝川第二  2:28.50

  2   9 5327 小林　遥香(1) 伊川谷北  2:47.04

  3   3  710 土生奈央子(1) 御影  2:50.09

  4   7 4719 上枝　かえ(1) 舞子  2:54.63

  5   8 4258 片山　和葉(1) 北須磨  2:59.34

  6   6 4909 脇　　心菜(1) 神戸商  3:07.53

  7   4 1767 藤澤　芽生(1) 親和  3:29.74

  2  175 谷口　知代(1) 東灘 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3668 伊藤彩由奈(1) 須磨学園  2:18.99

  2   5 3714 久保　澪奈(1) 須磨翔風  2:36.71

  3   6 1209 長町　梨沙(1) 葺合  2:41.88

  4   7 3097 岡本　桃佳(1) 長田  2:43.16

  5   3  495 住田芽依那(1) 六甲アイ  2:49.04

  6   8 4717 飯塚　　葵(1) 舞子  2:52.93

  7   9  901 堀尾　紗代(1) 神戸  3:00.12

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3674 脇坂梨王南(1) 須磨学園  2:18.73

  2   6 3978 青木陽茉里(1) 須磨東  2:40.79

  3   8 3503 河野　　結(1) 滝川  2:49.25

  4   9 1765 髙州　仁瑚(1) 親和  3:20.02

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4 1208 多賀　玲花(1) 葺合 DQ  *T3

  5 2611 山田裕希奈(1) 神港橘 DNS

  7 2013 藤島　心結(1) 神戸甲北 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  710 土生奈央子(1) 御影  2:45.18

  2   6 3503 河野　　結(1) 滝川  2:48.51

  3   8  495 住田芽依那(1) 六甲アイ  2:49.30

  4   4 4719 上枝　かえ(1) 舞子  2:52.92

  5   3  901 堀尾　紗代(1) 神戸  2:59.00

  6   9 4258 片山　和葉(1) 北須磨  2:59.04

  7   7 4717 飯塚　　葵(1) 舞子  2:59.69

  2 4909 脇　　心菜(1) 神戸商 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3668 伊藤彩由奈(1) 須磨学園  2:14.55

  2   7 3674 脇坂梨王南(1) 須磨学園  2:14.89

  3   8 5520 髙石　愛尋(1) 滝川第二  2:28.05

  4   4 3978 青木陽茉里(1) 須磨東  2:32.59

  5   6 3714 久保　澪奈(1) 須磨翔風  2:36.98

  6   2 3097 岡本　桃佳(1) 長田  2:38.92

  7   9 1209 長町　梨沙(1) 葺合  2:43.87

  8   3 5327 小林　遥香(1) 伊川谷北  2:46.36

ラウンド
組

予選
1組

予選
2組

予選
3組

予選
1組

予選
2組

４００ｍ
5520
 1:11

3668
 1:08

3674
 1:07

3503
 1:18

3668
 1:06

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T3:曲走路縁石上･内側ﾗｲﾝ上･その内側に2回(歩)以上触れた.踏んだ.越えた(TR17.3)）



女子２年 ８００ｍ 一次予選(3-0+16)  7月19日 13:59
二次予選(2)  7月20日 10:03

一次予選 3組0着＋16
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3087 井上　青海(2) 長田  2:27.82

  2   5 5503 石田　礼衣(2) 滝川第二  2:30.83

  3   6 2816 谷口なつき(2) 兵庫  2:42.98

  4   7 4157 佐尾山琳子(2) 須磨友が丘  2:45.93

  5   8 1759 山口　莉愛(2) 親和  2:47.72

  6   9 1697 仲谷　弥夕(2) 山手  3:09.45

  4 2007 竹内　咲貴(2) 神戸甲北 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 3976 黒川　絆奈(2) 須磨東  2:26.61

  2   5  995 戸田　絢音(2) 神戸  2:30.04

  3   7 2149 根津由香里(2) 神戸鈴蘭台  2:38.03

  4   6 2731 山口　梨紗(2) 夢野台  2:39.30

  5   3 1294 長谷　美来(2) 葺合  2:41.09

  6   4 3089 山角悠加里(2) 長田  2:49.69

  9 3663 東　　はる(2) 須磨学園 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2727 杉本麻椰菜(2) 夢野台  2:27.15

  2   9  992 溝渕　未歩(2) 神戸  2:30.13

  3   7  490 村田　栞奈(2) 六甲アイ  2:52.63

  4   8 2150 井上　そら(2) 神戸鈴蘭台  2:54.16

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   4 5448 真部　信濃(2) 神戸高塚  2:56.60

  6   3 1204 黄田　華帆(2) 葺合  2:58.24

  5 2815 平井　心結(2) 兵庫 DNS

二次予選 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2816 谷口なつき(2) 兵庫  2:33.84

  2   5 1294 長谷　美来(2) 葺合  2:40.89

  3   8 4157 佐尾山琳子(2) 須磨友が丘  2:42.45

  4   3 5448 真部　信濃(2) 神戸高塚  2:45.96

  5   2 2150 井上　そら(2) 神戸鈴蘭台  2:46.32

  6   4 3089 山角悠加里(2) 長田  2:48.38

  7   6 1759 山口　莉愛(2) 親和  2:48.55

  8   9  490 村田　栞奈(2) 六甲アイ  2:55.94

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3087 井上　青海(2) 長田  2:21.35

  2   8 2727 杉本麻椰菜(2) 夢野台  2:21.45

  3   6 3976 黒川　絆奈(2) 須磨東  2:25.07

  4   7  995 戸田　絢音(2) 神戸  2:26.38

  5   9  992 溝渕　未歩(2) 神戸  2:26.56

  6   4 5503 石田　礼衣(2) 滝川第二  2:28.00

  7   3 2149 根津由香里(2) 神戸鈴蘭台  2:37.83

  8   2 2731 山口　梨紗(2) 夢野台  2:41.67

ラウンド
組

予選
1組

予選
2組

予選
3組

予選
1組

予選
2組

４００ｍ
3087
 1:10

3976
 1:08

2727
 1:07

2816
 1:13

2727
 1:08

女子１年 １５００ｍ 決勝  7月20日 14:32

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 3668 伊藤彩由奈(1) 須磨学園  4:36.02

  2   2 3669 桑田　夏希(1) 須磨学園  4:40.21

  3  14 2821 明比梨々香(1) 兵庫  5:02.60

  4   7 3714 久保　澪奈(1) 須磨翔風  5:28.07

  5   3 3097 岡本　桃佳(1) 長田  5:31.28

  6  13 4811 中西　絢音(1) 星陵  5:33.72

  7   1  905 北中　結萌(1) 神戸  5:39.59

  8   6 2820 川村　　結(1) 兵庫  5:43.52

  9   9 5451 和田紗也加(1) 神戸高塚  5:45.03

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10  10 4719 上枝　かえ(1) 舞子  5:52.32

 11   4 2611 山田裕希奈(1) 神港橘  5:56.73

 12  15 1531 北迫　佳恋(1) 神港学園  5:58.83

 13  16 5327 小林　遥香(1) 伊川谷北  6:00.89

 12 4717 飯塚　　葵(1) 舞子 DNF

  5 4909 脇　　心菜(1) 神戸商 DNS

  8  710 土生奈央子(1) 御影 DNS

 17  495 住田芽依那(1) 六甲アイ DNS

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
3669
 1:12

3668
 2:25

3668
 3:39

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子２年 １５００ｍ タイムレース(2)  7月20日 14:34

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 1530 辻　　美波(2) 神港学園  5:24.85

  2   8 2149 根津由香里(2) 神戸鈴蘭台  5:28.09

  3   5 2814 大木みらい(2) 兵庫  5:33.69

  4   2 2608 筒見　真矢(2) 神港橘  5:35.10

  5   7 4805 永井　泉葵(2) 星陵  5:40.45

  6  10 4157 佐尾山琳子(2) 須磨友が丘  5:59.66

  7   4  173 石井　繍花(2) 東灘  6:21.47

  8   9  491 桑名　美希(2) 六甲アイ  6:23.34

  1 5449 西田　桃菜(2) 神戸高塚 DNS

  3 2148 森　　陽菜(2) 神戸鈴蘭台 DNS

  6  490 村田　栞奈(2) 六甲アイ DNS

 12 2007 竹内　咲貴(2) 神戸甲北 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3663 東　　はる(2) 須磨学園  4:31.72

  2   4 3665 西村美羽菜(2) 須磨学園  4:41.13

  3  10 2727 杉本麻椰菜(2) 夢野台  4:54.65

  4   3 3087 井上　青海(2) 長田  4:59.92

  5   9 5317 柴原さくら(2) 伊川谷北  5:00.92

  6   1  996 戸谷　夏姫(2) 神戸  5:01.93

  7  11 3088 吉原　奈都(2) 長田  5:03.12

  8   6  992 溝渕　未歩(2) 神戸  5:05.24

  9   2  703 丸谷ひかり(2) 御影  5:07.58

 10   5 4807 小松　由惟(2) 星陵  5:09.04

 11   8 1296 出口　愛望(2) 葺合  5:09.81

 12 2815 平井　心結(2) 兵庫 DNS

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
2814
 1:23

2814
 2:55

1530
 4:22

タイムレース 2組
3663
 1:09

3663
 2:21

3663
 3:35

女子１年 ３０００ｍ 決勝  7月19日  9:49

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 3667 池野　芹梨(1) 須磨学園  9:53.85

  2   8 3666 東　　優花(1) 須磨学園 10:27.12

  3   2 2821 明比梨々香(1) 兵庫 10:52.14

  4   4 3096 細井　遥美(1) 長田 11:07.31

  5  12 4811 中西　絢音(1) 星陵 11:32.22

  6   9  709 新開　梨生(1) 御影 11:55.76

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  7   5 4908 安田　茉央(1) 神戸商 12:09.32

  8  11 2820 川村　　結(1) 兵庫 12:20.38

  9   1 5451 和田紗也加(1) 神戸高塚 12:30.55

 10   6 2015 市井　愛菜(1) 神戸甲北 12:32.80

 11   7 2732 村上　絢音(1) 夢野台 13:05.38

  3 1531 北迫　佳恋(1) 神港学園 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
3667
 3:12

3667
 6:33

女子２年 ３０００ｍ 決勝  7月19日 10:05

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 3665 西村美羽菜(2) 須磨学園  9:51.47

  2   3 3664 中川　　円(2) 須磨学園 10:02.87

  3   7 5317 柴原さくら(2) 伊川谷北 10:49.53

  4  11 3088 吉原　奈都(2) 長田 10:53.40

  5  13  996 戸谷　夏姫(2) 神戸 11:17.65

  6   4  703 丸谷ひかり(2) 御影 11:24.84

  7   9  994 東﨑ひかり(2) 神戸 11:27.55

  8  14 4807 小松　由惟(2) 星陵 11:41.81

  9  17 1530 辻　　美波(2) 神港学園 11:45.50

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10  12 2730 竹本　芽生(2) 夢野台 11:49.99

 11   8 2814 大木みらい(2) 兵庫 11:55.46

 12   5 4805 永井　泉葵(2) 星陵 11:58.63

 13   1 1294 長谷　美来(2) 葺合 12:01.14

 14  15 2608 筒見　真矢(2) 神港橘 12:17.25

 15  18 2150 井上　そら(2) 神戸鈴蘭台 13:24.84

 16   2  173 石井　繍花(2) 東灘 13:55.45

 17   6 2817 森忠　千晴(2) 兵庫 14:10.53

 16 5449 西田　桃菜(2) 神戸高塚 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
3665
 3:12

3665
 6:29

凡例（DNS:欠    場）



女子１年 100mYH(0.762/8.5m) 一次予選(2-0+8)  7月19日 12:23
二次予選  7月19日 13:40

一次予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   6 3675 山本　奈央(1) 須磨学園   15.88

  2   4 3977 下村真里奈(1) 須磨東   16.07

  3   9 4166 佐伯　　翠(1) 須磨友が丘   17.71

  4   7  706 柄谷　心音(1) 御影   18.51

  5   8  176 北中　海桜(1) 東灘   20.05

  6   3 5450 野島　結生(1) 神戸高塚   22.34

  5 5523 福田　花奏(1) 滝川第二 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4 5519 ｾﾙｵﾄﾞ ﾉﾐﾝｵﾄﾞ(1) 滝川第二   15.13

  2   8 3501 坂口　音羽(1） 滝川   16.50

  3   9 3715 入江　琉花(1) 須磨翔風   17.03

  4   5  704 山路　　咲(1) 御影   18.50

  5   6 3677 藤村　知聡(1) 須磨学園   20.14

  6   7  177 福井　美羽(1) 東灘   20.50

二次予選
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 5519 ｾﾙｵﾄﾞ ﾉﾐﾝｵﾄﾞ(1) 滝川第二   14.97

  2   7 3675 山本　奈央(1) 須磨学園   15.66

  3   5 3501 坂口　音羽(1） 滝川   16.60

  4   4 3977 下村真里奈(1) 須磨東   16.71

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+0.4

  5   8 4166 佐伯　　翠(1) 須磨友が丘   17.32

  6   3 3715 入江　琉花(1) 須磨翔風   17.40

  7   9  704 山路　　咲(1) 御影   17.60

  8   2  706 柄谷　心音(1) 御影   18.72

女子２年 100mYH(0.762/8.5m) 決勝  7月19日 12:27

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 1694 亀滝　のの(2) 山手   14.44

  2   7 5507 川渕　絢心(2) 滝川第二   15.06

  3   4 5508 小山真悠香(2) 滝川第二   15.71

  4   6  795 工藤　紗華(2) 御影   16.29

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-0.1

  5   3 4252 安垣　颯華(2) 北須磨   17.04

  6   5 3974 中西　詞美(2) 須磨東   19.04

  8 1696 二階堂　咲(2) 山手 DNS

女子１年 400mH(0.762/35m) 決勝  7月20日 12:09

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3675 山本　奈央(1) 須磨学園  1:07.60

  2   7 5519 ｾﾙｵﾄﾞ ﾉﾐﾝｵﾄﾞ(1) 滝川第二  1:09.47

  3   8 3977 下村真里奈(1) 須磨東  1:11.15

  4   5 5525 東根　葵帆(1) 滝川第二  1:12.12

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   3 1601 木村　朱里(1) 山手  1:15.19

  6   9  704 山路　　咲(1) 御影  1:16.41

  7   4  176 北中　海桜(1) 東灘  1:28.79

女子２年 400mH(0.762/35m) 一次予選(2-0+8)  7月20日 12:12
二次予選  7月20日 13:45

一次予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1694 亀滝　のの(2) 山手  1:05.75

  2   6 3972 奥谷　紗良(2) 須磨東  1:06.66

  3   4 5506 岡田　莉奈(2) 滝川第二  1:10.06

  4   7 3092 髙杉　真由(2) 長田  1:10.39

  5   8  795 工藤　紗華(2) 御影  1:12.93

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 5447 有村　心那(2) 神戸高塚  1:09.38

  2   7 5508 小山真悠香(2) 滝川第二  1:10.52

  3   8 4804 小竹　唯音(2) 星陵  1:11.81

  4   4 4252 安垣　颯華(2) 北須磨  1:12.29

  5   5  796 中野　沙華(2) 御影  1:19.79

凡例（DNS:欠    場）



女子２年 400mH(0.762/35m) 一次予選(2-0+8)  7月20日 12:12
二次予選  7月20日 13:45

二次予選
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3972 奥谷　紗良(2) 須磨東  1:02.81

  2   5 1694 亀滝　のの(2) 山手  1:03.89

  3   6 5447 有村　心那(2) 神戸高塚  1:05.81

  4   8 5506 岡田　莉奈(2) 滝川第二  1:07.99

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   9 5508 小山真悠香(2) 滝川第二  1:09.25

  6   4 3092 髙杉　真由(2) 長田  1:09.62

  7   2 4804 小竹　唯音(2) 星陵  1:11.98

  8   3 4252 安垣　颯華(2) 北須磨  1:14.54

女子１年 ３０００ｍＷ 決勝  7月20日 12:36

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  21 3671 中本　眞菜(1) 須磨学園 15:50.34

  2  24 3673 村田実唯名(1) 須磨学園 15:52.24

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3  22 3096 細井　遥美(1) 長田 17:14.51

  4  23 4908 安田　茉央(1) 神戸商 20:32.25

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
3673
 5:18

3671
10:40

女子２年 ３０００ｍＷ 決勝  7月20日 12:36

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  31 3089 山角悠加里(2) 長田 20:57.23

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
3089
 6:45

3089
14:02

女子 ４×１００ｍＲ タイムレース(2)  7月19日 14:59

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

葺    合
ﾌｷｱｲ

1203
1205
1211
1298

田村　咲歩(2)
武藤　歩夏(1)
松原　桃香(1)
安藤　真歩(2)

52.72
 

 

  2
 

  7
 

神港学園
ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ

1533
1527
1532
1534

田中　優麻(1)
村田ひなた(2)
尾黒　由奈(1)
二神　　楓(1)

53.87
 

 

  3
 

  6
 

須磨友が丘
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ

4162
4163
4160
4164

大河原真衣(2)
舟崎　綾乃(2)
仁木　知怜(2)
田鍋　陽菜(1)

54.07
 

 

  4
 

  8
 

伊川谷北
ｲｶﾜﾀﾞﾆｷﾀ

5326
5318
5323
5321

川﨑　梨央(1)
畠中　絢菜(2)
菊地　一華(2)
渡邉　心優(2)

55.83
 

 

  5
 

  5
 

北 須 磨
ｷﾀｽﾏ

4253
4252
4260
4255

高橋　彩香(2)
安垣　颯華(2)
月野　　遥(1)
辰己　由衣(2)

57.00
 

 

  6
 

  4
 

夢 野 台
ﾕﾒﾉﾀﾞｲ

2728
2729
2730
2732

スタイン花(2)
園田　沙樹(2)
竹本　芽生(2)
村上　絢音(1)

57.13
 

 

  7
 

  2
 

親    和
ｼﾝﾜ

1768
1760
1759
1762

吉川　百香(1)
樋口　　凜(2)
山口　莉愛(2)
鴛海　咲希(2)

58.18
 

 

  8
 

  9
 

東    灘
ﾋｶﾞｼﾅﾀﾞ

 177
 176
 178
 173

福井　美羽(1)
北中　海桜(1)
藤田　愛夢(1)
石井　繍花(2)

1:01.57
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

滝川第二
ﾀｷｶﾞﾜﾀﾞｲﾆ

5522
5514
5512
5521

平松　明莉(1)
安福　梨子(2)
藤谷　心詩(2)
濱中　芽依(1)

48.89
 

 

  2
 

  6
 

長    田
ﾅｶﾞﾀ

3091
3090
3093
3092

岸本　明咲(2)
安藤　　楓(2)
棚倉　咲帆(2)
髙杉　真由(2)

49.63
 

 

  3
 

  4
 

神戸高塚
ｺｳﾍﾞﾀｶﾂｶ

5445
5447
5446
5448

後藤　桜空(2)
有村　心那(2)
西村　紗瑛(2)
真部　信濃(2)

51.32
 

 

  4
 

  1
 

御    影
ﾐｶｹﾞ

 793
 795
 799
 797

坂田　はる(2)
工藤　紗華(2)
山村　　晴(2)
東城　真緒(2)

52.45
 

 

  5
 

  9
 

神戸鈴蘭台
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ

2147
2146
2144
2145

中上　和奏(2)
彦坂　　葵(2)
西海　瑞葵(2)
礒脇　結羽(2)

53.05
 

 

  6
 

  8
 

須 磨 東
ｽﾏﾋｶﾞｼ

3975
3977
3974
3980

茂上　結南(2)
下村真里奈(1)
中西　詞美(2)
池田　陽菜(1)

53.26
 

 

  7
 

  3
 

星    陵
ｾｲﾘｮｳ

4806
4804
4808
4809

安原　真央(2)
小竹　唯音(2)
内藤　百香(1)
松平　夏穂(1)

53.59
 

 

  8
 

  2
 

六甲アイ
ﾛｯｺｳｱｲ

 489
 494
 492
 488

手塚　彩乃(2)
鈴木紗衣良(1)
田村　咲衣(2)
滿石　百花(2)

53.90
 

 

   5
 

須磨翔風
ｽﾏｼｮｳﾌｳ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４×４００ｍＲ タイムレース(2)  7月20日 14:55

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

六甲アイ
ﾛｯｺｳｱｲ

 488
 490
 495
 489

滿石　百花(2)
村田　栞奈(2)
住田芽依那(1)
手塚　彩乃(2)

4:33.33
 

 

  2
 

  4
 

神港学園
ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ

1533
1527
1532
1534

田中　優麻(1)
村田ひなた(2)
尾黒　由奈(1)
二神　　楓(1)

4:35.08
 

 

  3
 

  5
 

神戸鈴蘭台
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ

2144
2146
2145
2147

西海　瑞葵(2)
彦坂　　葵(2)
礒脇　結羽(2)
中上　和奏(2)

4:35.16
 

 

  4
 

  9
 

神 港 橘
ｼﾝｺｳﾀﾁﾊﾞﾅ

2606
2609
2611
2608

中西　乃愛(2)
加岳井美那(1)
山田裕希奈(1)
筒見　真矢(2)

4:41.58
 

 

  5
 

  7
 

御    影
ﾐｶｹﾞ

 701
 793
 794
 797

小田　夏希(2)
坂田　はる(2)
青木　心咲(2)
東城　真緒(2)

4:41.72
 

 

  6
 

  6
 

星    陵
ｾｲﾘｮｳ

4809
4806
4810
4807

松平　夏穂(1)
安原　真央(2)
立場　優月(1)
小松　由惟(2)

4:45.05
 

 

  7
 

  1
 

葺    合
ﾌｷｱｲ

1203
1294
1209
1202

田村　咲歩(2)
長谷　美来(2)
長町　梨沙(1)
中原　桜子(2)

4:49.20
 

 

  8
 

  3
 

舞    子
ﾏｲｺ

4714
4719
4715
4717

伊丸岡伶奈(2)
上枝　かえ(1)
黒岡　　遥(2)
飯塚　　葵(1)

4:59.05
 

 

  9
 

  2
 

親    和
ｼﾝﾜ

1762
1767
1770
1759

鴛海　咲希(2)
藤澤　芽生(1)
寺田　真衣(1)
山口　莉愛(2)

5:24.70
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

滝川第二
ﾀｷｶﾞﾜﾀﾞｲﾆ

5524
5516
5515
5520

北條　里歩(1)
奥田　美祐(1)
山本　佳那(2)
髙石　愛尋(1)

4:06.21
 

 

  2
 

  8
 

長    田
ﾅｶﾞﾀ

3092
3091
3098
3087

髙杉　真由(2)
岸本　明咲(2)
田中　来実(1)
井上　青海(2)

4:11.31
 

 

  3
 

  9
 

須 磨 東
ｽﾏﾋｶﾞｼ

3975
3976
3977
3972

茂上　結南(2)
黒川　絆奈(2)
下村真里奈(1)
奥谷　紗良(2)

4:12.28
 

 

  4
 

  6
 

神    戸
ｺｳﾍﾞ

 998
 993
 992
 995

笹岡　　文(2)
築山　　綾(2)
溝渕　未歩(2)
戸田　絢音(2)

4:12.45
 

 

  5
 

  4
 

須磨学園
ｽﾏｶﾞｸｴﾝ

3676
3674
3670
3667

中石　和希(1)
脇坂梨王南(1)
内藤　琉花(1)
池野　芹梨(1)

4:16.78
 

 

  6
 

  1
 

神戸高塚
ｺｳﾍﾞﾀｶﾂｶ

5446
5448
5447
5445

西村　紗瑛(2)
真部　信濃(2)
有村　心那(2)
後藤　桜空(2)

4:27.13
 

 

  7
 

  2
 

須磨友が丘
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ

4165
4164
4167
4166

元山　心葉(1)
田鍋　陽菜(1)
宝田　　琳(1)
佐伯　　翠(1)

4:39.52
 

 

  8
 

  5
 

北 須 磨
ｷﾀｽﾏ

4253
4252
4255
4257

高橋　彩香(2)
安垣　颯華(2)
辰己　由衣(2)
西村　姫花(2)

4:58.72
 

 

   3
 

須磨翔風
ｽﾏｼｮｳﾌｳ

 DNS
 

女子１年 走高跳 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m00
1m60

1m25
1m64

1m30
1m68

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m54
　

1m57
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  61699大森　咲綺(1) 山手
-
x

 
o

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m64

  2  55518北浦　衣麻(1) 滝川第二
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

1m54

  3  41604前田彩友乃(1) 山手
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  4  34165元山　心葉(1) 須磨友が丘
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  5  2 494鈴木紗衣良(1) 六甲アイ
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  1  903高木彩陽子(1) 神戸
x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NM 

女子２年 走高跳 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m20
1m60

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m54
　

1m57
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15511土生　栞奈(2) 滝川第二
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m57

  2  61696二階堂　咲(2) 山手
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

r
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m51

  3  73971中川　結衣(2) 須磨東
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m51

  4  85513星野　楓果(2) 滝川第二
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m48

  5  4 493柳　　侑那(2) 六甲アイ
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  5  52144西海　瑞葵(2) 神戸鈴蘭台
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  7  3 794青木　心咲(2) 御影
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  2 1315河西　美姫(2) 神戸龍谷
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子１年 棒高跳 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m60 2m90 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11205武藤　歩夏(1) 葺合 o   x x x 2m60

女子２年 棒高跳 決勝  7月19日 10:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m60 2m90 3m10 3m20 3m30 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 793坂田　はる(2) 御影 o   x o  o   x o  x x x 3m20

女子１年 走幅跳 決勝  7月20日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  75517加茂　莉奈(1) 滝川第二   ×   ×
  5m45
+3.0

  5m40
+1.3

  5m41
+0.7

  5m47
-1.1

 5m47
-1.1

  2  21698石田　美咲(1) 山手   ×
  5m08
+1.8

  ×
  5m18
+0.7

  ×
  5m05
-0.9

 5m18
+0.7

  3  81605前田心結乃(1) 山手
  4m76
+1.1

  4m88
+1.5

  4m78
+1.5

  4m68
+1.2

  4m85
+1.3

  5m00
+0.8

 5m00
+0.8

  4  93095大松　真央(1) 長田   ×   ×
  4m61
+1.6

  4m71
+1.2

  4m79
+1.6

  4m85
+0.9

 4m85
+0.9

  5  35142吉田　彩夏(1) 神戸高専
  4m57
-0.3

  4m52
+0.5

  4m55
+2.0

  4m43
+1.6

  4m61
+0.6

  4m70
+3.2

 4m70
+3.2

  6  6 705吉村　日那(1) 御影
  4m38
+3.1

  4m28
-2.2

  4m30
-0.2

  4m58
+2.2

  4m46
+1.5

  4m41
+1.6

 4m58
+2.2

  7 14 708髙橋あおい(1) 御影
  4m34
+2.5

  4m42
+1.4

  4m40
+2.0

  4m36
+1.1

  4m15
+2.2

  4m27
-0.1

 4m42
+1.4

  8 105522平松　明莉(1) 滝川第二   ×
  4m22
+1.6

  ×
  3m94
+5.1

  3m86
+0.8

  ×
 4m22
+1.6

  9  43287森本　実加(1) 神戸星城
  3m82
-0.5

  4m05
+0.5

  4m07
+1.3

 4m07
+1.3

 10  52008稲葉あいな(1) 神戸甲北
  4m05
+2.7

  ×   ×
 4m05
+2.7

 11 12 497角谷　瑠夏(1) 六甲アイ
  3m70
+2.6

  3m45
+1.1

  3m41
+1.6

 3m70
+2.6

 12 134167宝田　　琳(1) 須磨友が丘
  3m58
+2.6

  3m68
+1.9

  3m67
+2.2

 3m68
+1.9

  1 1766西尾　咲輝(1) 親和 DNS

 11  904西谷　風花(1) 神戸 DNS

女子２年 走幅跳 決勝  7月20日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 145509佐藤　心咲(2) 滝川第二   ×
  4m84
+0.8

  5m21
+1.8

  5m23
+0.1

  ×
  5m14
-1.3

 5m23
+0.1

  2  95446西村　紗瑛(2) 神戸高塚
  4m97
+0.3

  5m01
-1.0

  ×
  4m84
+1.0

  4m93
+0.8

  4m92
+2.2

 5m01
-1.0

  3 114253高橋　彩香(2) 北須磨
  4m71
+1.8

  4m78
+1.8

  4m86
+1.7

  4m74
-1.8

  4m62
-0.9

  4m77
+1.6

 4m86
+1.7

  4  22812山口　柚希(2) 兵庫   ×
  4m72
+1.8

  4m80
+2.3

  4m60
-2.1

  ×
  4m79
-0.9

 4m80
+2.3

  5  5 793坂田　はる(2) 御影
  4m43
+1.8

  ×
  4m49
+0.6

  ×
  4m52
-1.6

  4m70
+1.9

 4m70
+1.9

  6  44255辰己　由衣(2) 北須磨
  4m67
+3.5

  ×
  4m50
+3.3

  4m67
+1.2

  4m65
+0.6

  4m64
+2.9

 4m67
+1.2

  7 165510灘　　彩夏(2) 滝川第二
  4m36
+0.3

  4m60
+1.1

  3m75
-2.7

  4m47
+0.6

  4m44
-1.6

  4m44
+1.5

 4m60
+1.1

  8 101873菊池　雪菜(2) 神戸北   ×   ×
  4m44
+3.2

  4m35
+1.1

  ×
  4m36
-0.4

 4m44
+3.2

  9 173415森野　真瑞(2) 育英
  4m27
-1.4

  4m26
+1.8

  4m35
+3.7

 4m35
+3.7

 10  33974中西　詞美(2) 須磨東   ×
  4m35
+1.7

  4m16
+1.6

 4m35
+1.7

 11 15 701小田　夏希(2) 御影
  4m31
-0.3

  ×   ×
 4m31
-0.3

 12  75323菊地　一華(2) 伊川谷北   ×
  4m22
+0.7

  4m04
+3.1

 4m22
+0.7

 13  14162大河原真衣(2) 須磨友が丘   ×
  3m63
+1.0

  3m66
+2.9

 3m66
+2.9

 14  6 492田村　咲衣(2) 六甲アイ
  3m23
+1.4

  3m43
+1.2

  3m62
+3.2

 3m62
+3.2

 15 121763木谷　衣里(2) 親和
  2m94
+3.5

  3m20
+1.0

  2m71
+2.0

 3m20
+1.0

 16  81762鴛海　咲希(2) 親和
  2m65
+1.4

  3m02
+0.3

  2m74
+3.8

 3m02
+0.3

 13 2469留田　望希(2) 神戸学院 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子１年 三段跳 決勝  7月19日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11604前田彩友乃(1) 山手
 10m95
+1.5

 10m98
+1.8

 11m22
+4.0

 11m19
+1.4

 11m18
+2.1

 10m89
+1.2

11m22
+4.0

*F1

  2  51698石田　美咲(1) 山手
 11m07
-0.4

 10m81
-0.4

  ×   ×   ×
 10m91
-1.8

11m07
-0.4

  3  65517加茂　莉奈(1) 滝川第二   ×   ×
 10m73
+1.5

 10m72
+2.7

 10m43
+0.7

 10m81
+1.7

10m81
+1.7

  4  2 705吉村　日那(1) 御影
 10m38
+0.1

  9m95
-0.4

 10m08
-0.5

  9m97
+0.3

  9m56
-0.3

  9m74
+1.8

10m38
+0.1

  5  73095大松　真央(1) 長田
  9m84
+0.9

 10m19
+1.5

  9m94
+0.0

  9m53
+1.4

  9m47
-1.5

  9m83
-1.1

10m19
+1.5

  6  44165元山　心葉(1) 須磨友が丘
  9m44
+0.9

  8m97
+1.6

  ×
  8m78
+1.2

  9m27
-2.0

  9m25
+0.9

 9m44
+0.9

  7  32151安藤　千尋(1) 神戸鈴蘭台
  8m56
+0.9

  8m19
+2.0

  8m44
+1.5

  ×   ×   ×
 8m56
+0.9

女子２年 三段跳 決勝  7月19日 15:04

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  35509佐藤　心咲(2) 滝川第二
 10m28
-0.1

  9m32
+3.2

 10m79
+2.3

 10m75
-0.7

 10m90
-0.3

 10m71
+0.2

10m90
-0.3

  2  62144西海　瑞葵(2) 神戸鈴蘭台
 10m30
+0.5

 10m37
+0.4

 10m43
+1.2

  9m93
+0.0

 10m18
+1.3

  9m94
+0.2

10m43
+1.2

  3  55513星野　楓果(2) 滝川第二
  9m95
-1.0

 10m31
+0.6

 10m10
+4.0

  ×
  9m93
+0.5

 10m12
-0.1

10m31
+0.6

  4  41873菊池　雪菜(2) 神戸北   ×
  9m25
-1.0

  9m81
+2.6

  9m57
+1.6

  9m63
+2.0

  9m49
-1.2

 9m81
+2.6

*F5

  5  15323菊地　一華(2) 伊川谷北
  9m63
-1.2

  ×
  9m51
+1.9

  9m32
+0.6

  ×
  9m49
-1.2

 9m63
-1.2

  6  23971中川　結衣(2) 須磨東
  9m37
+0.8

  9m22
+2.0

  9m43
-1.0

  ×   ×   ×
 9m43
-1.0

女子１年 砲丸投(4.000kg) 決勝  7月20日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  54809松平　夏穂(1) 星陵   ×  10m03   9m89   9m48   ×   × 10m03

  2  44716平　　心和(1) 舞子   8m55   8m10   7m77   7m81   5m71   6m90  8m55

  3  1 559村松　　優(1) 神大附中等   6m78   6m91   7m09   6m43   6m60   6m42  7m09

  4  6 557藤原菜々子(1) 神大附中等   6m40   6m53   6m48   5m72   6m72   6m80  6m80

  5  22011川口　絢音(1) 神戸甲北   6m35   6m43   6m23   6m13   6m00   5m61  6m43

  6  71210青野　心美(1) 葺合   5m34   5m15   5m03   4m74   5m10   4m98  5m34

  7  3 707八代千紗子(1) 御影   4m62   4m52   4m70   4m41   4m76   4m64  4m76

女子２年 砲丸投(4.000kg) 決勝  7月20日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12145礒脇　結羽(2) 神戸鈴蘭台   8m03   7m93   7m89   8m33   8m19   8m12  8m33

  2  53973小川まひる(2) 須磨東   7m58   7m28   7m19   7m58   7m73   7m13  7m73

  3  24161髙宮　美桜(2) 須磨友が丘   6m32   6m74   6m98   6m46   6m07   6m30  6m98

  4  74254高原　純菜(2) 北須磨   6m00   5m85   6m00   5m49   5m48   5m84  6m00

  5  6 798東村　凛奈(2) 御影   5m53   5m28   5m54   5m75   5m48   5m79  5m79

  6  45512藤谷　心詩(2) 滝川第二   5m33   5m61   5m32   5m39   5m76   5m53  5m76

  7  34257西村　姫花(2) 北須磨   5m21   5m54   5m29   5m12   5m09   5m36  5m54

凡例（*F5:５回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）



女子１年 円盤投(1.000kg) 決勝  7月19日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  62010浦狩みはる(1) 神戸甲北  27m55 27m55

  2  73716長谷川紗夕(1) 須磨翔風  26m00   ×   ×  27m49 27m49

  3  8 557藤原菜々子(1) 神大附中等  21m06   × 21m06

  4  5 902西岡　優花(1) 神戸  16m64  17m56 17m56

  5  2 559村松　　優(1) 神大附中等  16m61   × 16m61

  6  42011川口　絢音(1) 神戸甲北   ×  16m05   × 16m05

  7  14258片山　和葉(1) 北須磨   ×  12m97  14m20   ×   × 14m20

  8  34810立場　優月(1) 星陵  13m79   × 13m79

女子２年 円盤投(1.000kg) 決勝  7月19日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  53970松浦　実音(2) 須磨東  37m19   ×  38m76 38m76 NKH

  2  31202中原　桜子(2) 葺合  16m82   × 16m82

  3  42729園田　沙樹(2) 夢野台  15m71   ×   ×   ×   × 15m71

  4  14806安原　真央(2) 星陵  13m30  15m31 15m31

  5  21528森下　結愛(2) 神港学園  10m27  11m00 11m00

女子２年 ハンマー投(4.000kg) 決勝  7月19日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13973小川まひる(2) 須磨東  42m01   ×   × 42m01

女子１年 やり投(0.600kg) 決勝  7月20日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  22012髙木　紅羽(1) 神戸甲北  31m46  33m62 33m62

  2  84716平　　心和(1) 舞子  26m43   ×   ×  27m62 27m62

  3  74809松平　夏穂(1) 星陵   ×  22m37  23m65   × 23m65

  4  6 902西岡　優花(1) 神戸   ×  14m25  18m24 18m24

  5  43716長谷川紗夕(1) 須磨翔風   ×   ×   ×  17m27 17m27

  6  52010浦狩みはる(1) 神戸甲北  17m00   ×   ×   × 17m00

  7  14718大塩　蕾花(1) 舞子  14m07   ×  15m70   × 15m70

  8  31214宮嶋　美莉(1) 葺合   ×  13m92  15m23 15m23

凡例（NKH:神戸市高校新記録）



女子２年 やり投(0.600kg) 決勝  7月20日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  93970松浦　実音(2) 須磨東  28m21  32m25   × 32m25

  2  82145礒脇　結羽(2) 神戸鈴蘭台   ×  27m48  28m40 28m40

  3  7 994東﨑ひかり(2) 神戸  27m39 27m39

  4  55515山本　佳那(2) 滝川第二  16m26   ×  22m58 22m58

  5  43710田中　佐和(2) 須磨翔風  18m74   ×  19m51 19m51

  6  24161髙宮　美桜(2) 須磨友が丘   ×  14m38   ×   ×  15m81 15m81

  7  31297松下　琴美(2) 葺合  15m64   ×   × 15m64

  8  14806安原　真央(2) 星陵  12m12  12m94 12m94

  6  798東村　凛奈(2) 御影   ×   ×   ×

女子ｵｰﾌﾟﾝ 100mYH(0.762/8.5m) 決勝  7月19日 12:29

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5511 土生　栞奈(2) 滝川第二   16.23

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+0.0

  2   5 5518 北浦　衣麻(1) 滝川第二   17.57


